



## VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS

Visagino savivaldybės Merui

2023-10-\_\_\_\_\_ Nr. Sr-E-\_\_\_\_\_  
I 2023-08-17 Nr. PV-E-225Visagino savivaldybės administracijos  
Finansų ir biudžeto skyriui**AIŠKINAMASIS RAŠTAS  
DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2024–2026 M. BIUDŽETO PROJEKTO RENGIMO**

Vadovaudamiesi Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 17 d. įsakymu Nr. IV-E-225 „Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto projekto rengimo“, teikiame biudžeto projektą.

Visagino socialinių paslaugų centras (toliau – VSPC), įgyvendindamas savivaldybės socialinės paramos įgyvendinimo programą, įstaigos viziją ir misiją bei įstaigos tikslą, vykdydamas savivaldybės socialinių paslaugų planą, siekia užtikrinti, kad socialinės paslaugos teikiamos Visagino savivaldybės gyventojams būtų kokybiškos ir savo veikloje vadovaujasi visais socialinių paslaugų teikimo principais bei socialine atsakomybe. VSPC, vykdydamas Lietuvos Respublikos teisės aktais nustatytą socialinės apsaugos politiką, siekia padėti asmeniui, šeimai ar bendruomenei išvengti socialinės rizikos veiksnių atsiradimo, sudaryti sąlygas ugdyti gebėjimus spręsti socialines problemas ir tapti lygiaverčiais visuomenės nariais.

VSPC įgyvendindamas išsikeltus uždavinius planuoja plėsti socialines paslaugas, orientuojantis į jų įvairovę, plečiant socialinių paslaugų tinklą bendruomenėje, paslaugas priartinant arčiau asmens gyvenamosios vietos, gerinti socialinių paslaugų kokybę išlaikant paslaugų teikimo kokybės standartus.

Dėl aukščiau išvardintų priežasčių paslaugas teikiantys darbuotojai privalo būti įgiję reikiamą kvalifikaciją. Darbuotojų darbo krūviai turi atitikti normas, nustatytas teisės aktuose. Nuo darbuotojų, dirbančių su paslaugų gavėjais turimų kompetencijų, asmeninių vertybių priklauso suteiktų socialinių paslaugų veiksmingumas ir kokybė.

Rengdami Visagino savivaldybės 2024–2026 m. biudžeto projektą atsižvelgėme į esamą socialinę situaciją mieste ir teikiamų socialinių paslaugų poreikį miesto gyventojams ir išsikėlėme šiuos prioritetus:

**1. Prioritetas. Užtikrinti „Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos savivaldybėse“ projekto tęstinumą.**

VSPC kaip projekto partneris nuo 2023 m. sausio 2 d. pradėjo įgyvendinti projekto Nr. 07-003-P-0001 „Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos savivaldybėse“ veiklas Visagino

savivaldybėje. Projekto tikslas – užtikrinti integralios pagalbos tikslinės grupės asmenims teikimą ir plėtrą Lietuvos savivaldybėse. Projekto metu numatoma teikti slaugos, reabilitacijos ir globos paslaugas vaikams su negalia, suaugusiems asmenims su negalia ir senyvo amžiaus asmenims jų namuose bei valstybės ir savivaldybių įstaigose, kuriose įgyvendinamos ikimokyklinio ugdymo programos ikimokyklinio amžiaus vaikams su negalia (iki 7 m.), taip pat konsultacijas neįgalius ir / arba senyvo amžiaus asmenis namuose prižiūrintiems šeimos nariams (parengimo juos prižiūrėti, pagalba prižiūrint patiems klausimais), psichologinė pagalba neįgaliems, senyvo amžiaus asmenims, juos prižiūrintiems šeimos nariams, integralią pagalbą teikiantiems darbuotojams.

Tikslinga vykdyti priemonės įgyvendinimą siekiant asmenį kuo ilgiau išlaikyti savo gyvenamojoje aplinkoje. Išlaidos reikalingos slaugos priemonėms, darbo priemonėms įsigyti, finansuoti ir išlaikyti 8,0 etatus (projekto bendruomenės slaugytojai (1 etatas) ir projekto bendruomenės slaugytojo padėjėjai (7 etatai), specialistų kompetencijai kelti, esant poreikiui, bus įtraukiami kiti specialistai: kineziterapeutas, psichologas.

## **2. Prioritetas. Socialinių paslaugų srities darbuotojų kvalifikacijos kėlimas.**

VSPC socialinių paslaugų srities darbuotojai vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. balandžio 5 d. įsakymo Nr. A1-92 „Dėl socialinių paslaugų srities darbuotojų profesinės kompetencijos tobulinimo tvarkos aprašo bei socialinių darbuotojų ir socialinių paslaugų įstaigos vadovų atestacijos tvarkos aprašo patvirtinimo“ (LR socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. lapkričio 25 d. įsakymo Nr. A1-789 redakcija) kiekvienais metais turi kelti savo kvalifikaciją. Kasmet VSPC direktorius patvirtina Atestacijos programą, pagal kurią socialiniai darbuotojai turi atestuotis ir siekti kvalifikacinės kategorijos įgijimo. 2022–2023 m. kvalifikaciją kėlė šeši socialiniai darbuotojai. Pagal VSPC socialinių darbuotojų 2023–2027 m. atestacijos programą, patvirtintą VSPC direktoriaus 2022 m. gruodžio 29 įsakymu Nr. IV-E-161, numatyta, kad kvalifikaciją kels 24 socialinės srities darbuotojai (socialiniai darbuotojai, atvejo vadybininkai, pavaduotojas socialiniams reikalams).

Socialinės srities darbuotojai, norintys kelti kvalifikaciją, privalo ne mažiau kaip 8 akademinės valandas, o įstaigos vadovas 6 ak. val. per kalendorinius metus dalyvauti supervizijose, dalyvauti mokymuose ne mažiau kaip 16 akademinėse valandų per kalendorinius metus.

Individualios priežiūros darbuotojai ir kiti darbuotojai (slaugytojai, slaugytojų padėjėjai) savo profesinę kompetenciją tobulina dalyvaudami aukštųjų mokymo įstaigų, kitų įstaigų ir organizacijų vykdomose profesinės kompetencijos tobulinimo programose, tiesiogiai susijusiose su šių darbuotojų praktine veikla ne mažiau 16 ak. val. per kalendorinius metus. Darbdavys privalo apmokėti ir 160 akademinėse valandų mokymus individualios priežiūros darbuotojams, kurie neturi įgiję socialinio darbuotojo padėjėjo, lankomosios priežiūros darbuotojo ar individualios priežiūros darbuotojo kvalifikacijos. Tokių darbuotojų VSPC yra 12.

Kvalifikacijos tobulinimui turi būti numatytos lėšos VSPC biudžete. VSPC yra 81,75 socialinių paslaugų srities darbuotojų etatų, kurie privalo įstatymų nustatyta tvarka kelti profesines kompetencijas ir dalyvauti mokymuose bei supervizijoje.

### **VSPC dirba:**

5 atvejo vadybininkai (5 etatai);

5 užimtumo specialistai (2 etatai): 1 Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriuje (0,5 etato), 2 Bendruomenės skyriuje (1 etatas), 1 Vaikų dienos centre (0,5 etato);

2 kineziterapeutai (0,75 etato) Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriuje; 1 kineziterapeutas (1 etatas) Pagalbos namuose skyriuje.

21 socialinis darbuotojas (21,25 etato): 12 Paramos šeimai skyriuje (12 etatų) (šiuo metu dirba 10), 4 Pagalbos namuose skyriuje (3,5 etato), 1 Nakvynės namuose (1 etatas), 1 Vaikų dienos centre (1 etatas), 2 Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriuje (2 etatai), 2 Bendruomenės skyriuje (0,75 etato), 1 Savarankiško gyvenimo namuose (1 etatas);

1 bendrosios praktikos slaugytojas (1 etatas) Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriuje;

2 bendruomenės slaugytojai (1 etatas) (Integrali pagalba);

10 slaugytojo padėjėjų (10,25 etatai): 3 Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriuje (3,75 etatai), 7 projekto bendruomenės slaugytojo padėjėjai (Integrali) (7 etatai);

1 psichologas (1 etatas) VSPC;

48 individualios priežiūros darbuotojai (44,5 etatai): (7 Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriuje, 5 Nakvynės namuose (4 etatai), 29 Pagalbos namuose skyriuje (26,25 etato), 1 Bendruomenės skyriuje (0,5 etato), 5 Savarankiško gyvenimo namuose (4,25 etato), 3 Paramos šeimai skyriuje (2,5 etato) (šiuo metu dirba 1).

**3. Prioritetas. Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriaus gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas ir viešosios infrastruktūros plėtros programos įgyvendinimas VSPC padaliniuose.**

Siekiant pagerinti VSPC Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriaus (toliau – Globos skyrius) gyventojų gyvenimo kokybę (Taikos pr. 13, Visagine), būtina įrengti ir pritaikyti neįgaliesiems aplinkos teritoriją (1700 kv. m): būtina atlikti dangų suvedimą su esamais pėsčiųjų takais aplink pastatą, atvežti žaliesiems plotams dirvožemio, įrengti vejas, poilsio zoną su pavėsinėmis (2 vnt.), takais, treniruokliais, 10 vnt., apšvietimą. Įrengti lauko suolus (12 vnt.) ir šiukšlių dėžes (12 vnt.), lietaus nuotekų nuvedimą nuo projektuojamo įvažiavimo į esamus lietaus nuotekų tinklus.

2021 m. lapkričio 17 d. VSPC Globos skyrius gavo pripažinimą, kad atitinka visus Europos socialinių paslaugų kokybės kriterijus ir yra sertifikuotas „EQUASS Assurance in Social Service“ sertifikatu. VSPC yra pirmieji Visagino savivaldybėje gavę šį tarptautinį įvertinimą, todėl nuolat ieško naujų galimybių, kaip užtikrinti kokybiškas paslaugas ir 2023 m. ketinama teikti paraišką Tarptautinei Vilniaus moterų asociacijai, sensoriniam kambariui Globos skyriuje įrengti. Tai modernios sistemos, kurios gali padėti sumažinti jaudulį ir nekantrumą, ypač tiems, kurie kenčia nuo demencijos, Alzheimerio ligų, ir gali pagerinti jų gyvenimo kokybę. Remiantis žmogaus pojūčių sistemų ypatumais sudaroma jo terapinė programa, kurios pagrindinis tikslas – pagerinti centrinės nervų sistemos gaunamų impulsų organizavimą, moduliavimą, integraciją ir motorinį planavimą ir tuo pačiu padėti asmeniui prisitaikyti įvairiose aplinkose, išmokti susikaupti ir savarankiškai atlikti sudėtingas veiklas. Priemonės skirtos lavinti naudotojo judesių koordinaciją, reakciją, loginį mąstymą, atminties lavinimą, spalvų atpažinimą, motorinių įgūdžių gerinimą, ergoterapiją ir motorikos lavinimą, regėjimo ir lytėjimo stimuliacijai, atpalaidavimui, klausos stimuliacijai ir daugeliui kitų funkcijų lavinimui bei palaikymui. Paslaugų gavėjų gyvenimo kokybė gerėja tada, kai jų poreikiai yra patenkinami ir į juos atsižvelgiama, kai gyvenamoji aplinka jauki ir primena namus. Globos skyriuje siekiame kurti jaukią ir priimtina aplinką žmogui, todėl yra poreikis atnaujinti baldus kambariuose ir bendrose skyriaus patalpose.

Globos skyriuje apgyvendinami labai pažeidžiami pacientai, kurie yra ypač jautrūs infekcijoms, todėl Globos skyriui reikalingas autoklavas. Autoklavas yra esminis įrankis Globos skyriuje, kuris turi neįkainojamą reikšmę pacientų sveikatai ir bendram gydymo proceso

sėkmingumui. Autoklavu sterilizuojant įrankius ir įrangą, galima užkirsti kelią bakterijoms, virusams ir kitoms patogeninėms medžiagoms plisti. Žinodami, kad VSPC naudoja autoklavą ir laikosi griežtų sterilizacijos standartų, paslaugų gavėjai ir jų šeimos nariai gali jaustis ramesni ir pasitikėti suteikiama priežiūra. Įstaiga privalo laikytis griežtų higienos ir sterilumo standartų, nustatytų reguliavimo institucijų. Autoklavas padeda atitikti šiuos reikalavimus ir išvengti galimų teisinių pasekmių. Dėl šių priežasčių autoklavas Globos skyriuje yra neįkainojamas įrankis, kuris prisideda prie pacientų sveikatos palaikymo, saugumo užtikrinimo ir gydymo proceso efektyvumo.

**VSPC Bendruomenės skyriuje** esančiame Vilties g. 1, Visagine, vykdoma vyresnio amžiaus ir suaugusių asmenų su negalia sociokultūrinė veikla. Siekiant užtikrinti saugią aplinką paslaugų gavėjams ir darbuotojams Bendruomenės skyriaus patalpoms reikalingas remontas. Būtina atlikti vidaus remonto darbus: Vilties g. 1, Visagine: demontavimo darbus, montavimo darbus, elektros darbus, nuovažos įrengimą prie organizacijos „Visagino Viltis“, kuri įsikūrusi Vilties g. 1 pagal panaudos sutartį, santechnikos darbus. Taip pat reikia pakeisti lietaus vamzdžius (210 m), pakeisti 250 kv. m stogą (plastikiniu kupolu).

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje 2022 m. kovo 15 d. įstatymu Nr. XIV-934 (Nr. XI-1425 nauja redakcija) ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. A1-234 „Apgyvendinimo nakvynės namuose ir laikino apnakvindinimo paslaugų teikimo rekomendacijomis“ **VSPC Nakvynės namuose** būtina plėsti patalpas ir įrengti papildomus kambarius siekiant suteikti laikino apnakvindinimo paslaugas neblaiviems ar apsvaigusiems nuo psichiką veikiančių medžiagų asmenims, smurtautojams, benamiams, smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims, iš pataisos įstaigų paleistiems asmenims, socialinę riziką patiriančioms šeimoms (laikinas apgyvendinimas ar laikinas apnakvindinimas smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims, suteikiamas nedelsiant **bet kuriuo paros metu**). Per pirmąjį 2023 m. pusmetį, VSPC Nakvynės namuose dėl vietų trūkumo nebuvo suteikta laikino apnakvindinimo paslauga 16 asmenų.

Planuojamoms patalpoms reikalingas kapitalinis remontas. Planuojamų remontuoti patalpų dydis: 14,92 m<sup>2</sup>, 14,93 m.<sup>2</sup>, 15,53 m.<sup>2</sup> ir 80,56 m.<sup>2</sup>. Patalpų remontas turi būti pradėtas, kai tik bus suremontuotas Nakvynės namų pastato stogas, kuris priklauso Visagino savivaldybei. Stogas kiauras būtent tose vietose, kur numatoma plėsti ir remontuoti patalpas.

Šiuo metu naudojamos Nakvynės namų patalpos **tik iš dalies atitinka teisės aktuose nurodytus reikalavimus**. Šaltuoju metų laiku VSPC Nakvynės namuose yra labai šalta dėl senų ir nesandarių langų. Siekiant užtikrinti kokybiškas socialines paslaugas ir pasirūpinti gyventojų ir darbuotojų sveikata, būtina pakeisti langus. Įgyvendinat viešosios infrastruktūros plėtros programą, VSPC Nakvynės namuose reikalingi paprastojo remonto darbai: būtina pakeisti 11 langų su orlaidėmis gyventojų kambariuose, 1 koridoriuje ir sumontuoti 6 atidaromus langus darbuotojų kabinetuose, gyventojų poilsio kambaryje ir virtuvėje. Asmens higienos patalpos – tualetai, prausimosi, maudymosi patalpos, nepritaikytos gyventojams, turintiems specialiųjų poreikių, nėra ventiliacijos. Koridoriuose būtina įrengti apšvietimą su judėjimo detektoriais, dėl elektros energijos taupymo. Nakvynės namų darbuotojų darbo sauga ir klientų sauga – reikalinga įrengti stebėjimo kamerų bendro naudojimo patalpose: koridoriuje, svetainėje, virtuvėje ir prie įėjimo į Nakvynės namus. Šaltuoju metų laikotarpiu gyvenamosiose patalpose yra itin žema temperatūra (16 C laipsnių pavasarij, rudeni, žiemą).

**VSPC Savarankiško gyvenimo namuose (Taikos pr. 20A) įrengti rūsyje evakuacijai reikalingas patalpas, pritaikytas neįgaliesiems ir sumontuoti ventiliaciją.**

Siekiant pagerinti darbuotojų darbo sąlygas bei padidinti darbo efektyvumą, užtikrinti darbuotojo ir paslaugų gavėjo pokalbių konfidencialumą VSPC būtina sumontuoti ir įrengti 2 naujus kabinetus (bendras plotas 24 kv. m) **VSPC Taikos pr. 13, Visagine, II aukšte.**

**4. Prioritetas. Užtikrinti įstaigos žmogiškųjų išteklių pasiskirstymą ir plėtrą atsižvelgiant į savivaldybės gyventojų poreikius organizuojant kokybiškų paslaugų teikimą.**

VSPC Bendruomenės skyriuje yra patvirtinta 0,5 socialinio darbuotojo etato, organizuoti ir teikti socialines paslaugas įvairioms socialinėms žmonių grupėms, rūpintis jų socialine integracija ir rehabilitacija, pagerinti gyvenimo kokybę, užtikrinti savarankiškumo išsaugojimą, gebėjimus pasirūpinti savimi, padėti išvengti socialinių problemų ir (ar) socialinės rizikos atsiradimo.

Socialinio darbuotojo, dirbančio VSPC Bendruomenės skyriuje, funkcijos apima: paramos ne pinigine forma organizavimą socialinę riziką patiriantiems asmenims (paskutinės dienos galiojimo maisto produktų iš IKI prekybos centro dalijimas), „Maisto banko“ akcijų (rudeni ir pavasari) organizavimas ir dalyvavimas, transporto paslaugų organizavimas Visagino savivaldybės gyventojams, asmeninės pagalbos teikimo neįgaliesiems Visagino savivaldybės gyventojams, organizavimas, prevencinių paslaugų teikimas Visagino savivaldybės gyventojams, sociokultūrinės veiklos Visagino bendruomenei organizavimas ir vykdymas.

VSPC Bendruomenės skyriaus socialinio darbuotojo darbo apimtis organizuojant asmeninės pagalbos asistentų darbą itin padidėjo: šiuo metu koordinuoja 17 (prieš metus buvo 4) asmeninės pagalbos asistentų darbą, rengia asmeninių asistentų paslaugų žiniaraščius, mėnesio darbo laiko žiniaraščius, tikrina asmeninės pagalbos asistentų ataskaitas, tvarkaraščius, bendrauja su klientais (26 klientai, prieš metus buvo 11), dėl paslaugų kokybės užtikrinimo ir kt. 2022 m pradėjus teikti prevencines paslaugas, socialinio darbuotojo funkcijos buvo papildytos prevencinių paslaugų organizavimu: potencialių socialinių paslaugų gavėjų paieška, Visagino savivaldybės gyventojų socialinių atvejų nagrinėjimas, kuris dažnai atvejais turi būti atliktas skubiai. Teikiamos paslaugos reikalauja papildomų žmogiškųjų išteklių, nes vienam darbuotojui turinčiam 0,5 etato atliekant savo tiesiogines pareigas ypač sudėtinga, o dažnai ir neįmanoma operatyviai reaguoti ir efektyviai atlikti užduotis.

Siekiant teikti kokybiškas socialines paslaugas ir operatyviai reaguoti į gautas socialines situacijas Visagino savivaldybėje bei laiku suteikti socialinę tikslingą padidinti Bendruomenės skyriuje socialinio darbuotojo pareigybę ir numatyti papildomai VSPC Bendruomenės skyriuje socialinio darbuotojo 0,5 etato.

Bendruomenės skyriuje dirba 1 socialinis darbuotojas (0,25 etato), atsakingas už aprūpinimą techninės pagalbos priemonėmis. 2020 m. aprūpinta techninės pagalbos priemonėmis – 288 paslaugų gavėjų, 2021 m. – 322 asmenų, 2022 m.– 404 asmenys, 2023 m. (rugsėjo 1 d. duomenimis) – 274 asmenys. Pastebimas darbuotojų trūkumas. Būtina įsteigti papildomai socialinio darbuotojo, atsakingo už techninės pagalbos priemones, 0,25 etato.

VSPC vadovaudamasis Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. TS-208 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. TS-11 „Dėl socialinių paslaugų kainų suderinimo“ pakeitimo“ nuo 2020 m. spalio 1 d. teikia transporto organizavimo paslaugą Visagino savivaldybės gyventojams pagal Visagino savivaldybės patvirtintus įkainius. Didelę dalį paslaugų gavėjų sudaro pensinio amžiaus asmenys ir neįgalieji, kuriems taikoma 50 procentų nuolaida, todėl tikslinga numatyti finansavimą Savivaldybės biudžete 1 800 Eur padengti už transporto suteikimą Visagino rekreacijos paslaugų centrui atsiradusį skirtumą dėl taikomų nuolaidų. Transporto organizavimo paslaugas nuo 2022-07-31 iki 2023-08-31 gavo 76 asmenys, visi

jie pensinio amžiaus, kuriems atsižvelgus į jų pajamas, taikoma 50 proc. nuolaida paslaugai gauti, taip pat paslauga asmenims teikiama ir nemokamai.

Apgyvandinimo Nakvynės namuose, laikino apnakvandinimo paslaugas ir iš pataisos įstaigų paleidžiamų ir paleistų asmenų socialinės integracijos antrojo etapo organizavimą Visagino savivaldybėje teikia VSPC Nakvynės namai. Nakvynės namuose teikiamos socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo bei kitos būtinosios paslaugos (asmens higienos, buitinių ir kt.) asmenims, neturintiems gyvenamosios vietos. Taip pat vadovaujantis Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymu 2022 m. kovo 15 d. Nr. XIV-934 (Nr. XI-1425 nauja redakcija) ir suteikiant laikino apnakvandinimo paslaugas neblaiviems ar apsvaigusiems nuo psichiką veikiančių medžiagų asmenims, smurtautojams, benamiams, smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims ir siekiant ugdyti, atkurti jų savarankiškumą, prarastus socialinius ryšius bei padėti integruotis į visuomenę. Nakvynės namų darbuotojams tenka didelis krūvis, todėl tikslinga įsteigti 0,5 socialinio darbuotojo etato ir 0,5 individualios priežiūros darbuotojo etato Nakvynės namuose.

VSPC teikia palydėjimo paslaugą jaunuoliams (su apgyvendinimu Savarankiško gyvenimo namuose), kurią sudaro šios socialinės priežiūros paslaugos: informavimas, konsultavimas, bendravimas, tarpininkavimas, psichologinės ir psichoterapinės pagalbos organizavimas, kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymas ir palaikymas (tvarkant pinigų apskaitą, perkant reikalingas prekes, paslaugas ir mokant mokesčius, planuojant ir atliekant namų ruošos darbus ir pan.). Taip pat Savarankiško gyvenimo namų darbuotojai vykdo projektines veiklas, gyventojai aktyviai dalyvauja sociokultūrinėse veiklose. Kasdienės užimtumo veiklos vykdomos atsižvelgiant į gyventojų poreikius ir gebėjimus. Pastebimas gyventojų savirealizacijos poreikis, ypač tikslinga ugdyti darbinius įgūdžius. Kartu vykdoma veikla skatina tarpusavio ryšius, todėl planuojama Savarankiško gyvenimo namų teritorijoje įrengti dvi pakeliamas lysves ir pastatyti šiltnamį. Dėl padidėjusio darbo krūvio būtų tikslinga įsteigti 0,25 individualios priežiūros darbuotojo etato.

VSPC Globos skyriuje gyvena 30 asmenų turinčių įvairias fizines ir emocines negalias. Viena pagrindinių reabilitacijos priemonių – tai kineziterapija, kuri pagrįsta tuo, kad tinkamas kūno judėjimas gali padėti atnaujinti, pagerinti ir išlaikyti raumenų, kaulų, kraujagyslių ir kitų organizmo sistemų būklę. Kineziterapija turi ir emocinės naudos. Globos skyriuje yra skirta 0,75 etato kineziterapeuto. Gydymas judesiu padeda paslaugų gavėjams atsikratyti nerimo, sumažina lėtinio nuovargio simptomus, gali pagerinti miego kokybę. Atlikti moksliniai tyrimai įrodo, kad kineziterapija turi teigiamą poveikį sveikatai. Po kineziterapijos užsiėmimų pasiekta rezultatų: fizinių savybių atstatyme ir palaikyme, stiprinant raumenų jėgą rankose ir kojose, judesių amplitudės sąnariuose didinime, mažinant raumenų sąstingį, apsitarnavimo įgūdžių atkūrimo, kontraktūrų, netinkamų padėčių prevencijoje, mobilumo didinime, taisyklingos padėties mokyme, širdies kraujagyslių sistemos stiprinime, motorinės veiklos reguliavime, rankų motorikos palaikyme, kognityvinių funkcijų lavinime, jėgos ir išvermės didinime, koordinacijos gerinime. Tikslinga būtų padidinti 0,25 etato kineziterapeuto VSPC Globos skyriuje.

VSPC įsteigtas 1 etatas direktoriaus pavaduotojo socialiniams reikalams, kurio pagrindinės funkcijos planuoti, koordinuoti ir kontroliuoti Pagalbos namuose skyriaus ir Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriaus veiklą, kuruoti įstaigos darbuotojų kvalifikacijos kėlimo sritį, organizuoti socialinių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą ir socialinio darbo studentų praktinį mokymą, atlikti socialinės globos atitikties socialinės globos normoms vertinimą ir įsivertinimą, vykdyti projekto veiklas („Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos savivaldybėse“), užtikrinti sertifikuotos „EQUASS Assurance in Social Service“ kokybės sistemos reikalavimus, vykdyti VSPC direktoriaus funkcijas, jo nesant ir kt.

Be paminėtų skyrių, VSPC yra dar penki skyriai (Paramos šeimai skyrius, Bendruomenės skyrius, Vaikų dienos centras, Savarankiško gyvenimo namai, Nakvynės namai), kurių veiklą taip pat privaloma stebėti, analizuoti teikiamų socialinių paslaugų kokybę, teikti statistikas, kitas privalomas atskaitomybės žinias, vykdyti Visagino savivaldybės bendrųjų ir socialinės priežiūros paslaugų kokybės kontrolę (Visagino savivaldybės tarybos 2021-04-29 sprendimu NR.TS-81): atlikti apklausą, jų analizę, rengti apibendrinimus, analizuoti apklausų rezultatus, planuoti veiklas dėl paslaugų kokybės gerinimo. Tirti ir analizuoti vidaus tvarkos taisyklių pažeidimus, konfliktų priežastis, žodinius skundus, pareiškimus, pageidavimus, organizuoti ir kontroliuoti priimtų sprendimų vykdymą, rengti ir koreguoti įstaigos teisės aktus, vykdyti projektų veiklas, akredituotų socialinių paslaugų (VSPC akredituota 10 socialinių paslaugų) priežiūros reikalavimus: atlikti kiekvienos akredituotos paslaugos įsivertinimus, paslaugų gavėjų, jų artimųjų, paslaugas teikiančių darbuotojų apklausas, rengti dokumentus akredituotų paslaugų pratęsimui ir kt. Dalyvauti Visagino savivaldybės administracijos darbo grupėse (Visagino savivaldybės socialinių paslaugų plano priemonių įgyvendinime, rengime), VSPC strateginiame planavime, vykdyti kasmetinį darbuotojų veiklos vertinimą ir kt.

Dėl didelės darbų apimties, VSPC neužtenka 1 etato direktoriaus pavaduotojo socialiniams reikalams, todėl reikia papildomai įsteigti dar 1 etatą direktoriaus pavaduotojo socialiniams reikalams.

Įstaiga siekdama pagerinti paslaugų gavėjų gyvenimo kokybę dalyvauja rengiant ir įgyvendinant projektus, skirtingas programas, vykdo socialinių paslaugų plėtrą. Tokiu būdu VSPC darbo krūvis administracijoje ir atsakomybė auga. Administracijos darbuotojų skaičius išlieka toks pats. Pastebimas padidėjęs darbo krūvis buhalterijoje, todėl tikslinga įsteigti VSPC papildomą buhalterio pareigybės 0,75 etatą.

VSPC yra 7 skyriai ir administracija, rengiantys dokumentus, kurių apyvarta kiekvienais metais didėja. Vadovaujantis VSPC dokumentacijos planu, dauguma įstaigos dokumentų yra saugomi 10 metų, taigi, juos būtina tinkamai, atsižvelgiant į galiojančius teisės aktus, archyvuoti. Archyvaro pareigybė reikalinga siekiant užtikrinti tinkamą bylų ir dokumentų tvarkymą, kaupimą ir saugojimą bei tvarkant dokumentų apskaitą. Taip pat VSPC darbuotojams reikalingos nuolatinės konsultacijos bylų sudarymo, tvarkymo, saugojimo ir naudojimo klausimais. Būtina įsteigti 0,5 archyvaro etato.

#### **5. prioritetas. Socialinių paslaugų plėtra.**

Paraiška pateikta dalyvauti programoje „Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną“, dėl objektyvių priežasčių nefinansuojama, todėl Visagino savivaldybė kartu su partneriu VSPC, pateikė projektinį pasiūlymą dėl regiono projekto įgyvendinimo iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo.

#### **6. prioritetas. Gerinti paslaugų gavėjų gyvenimo kokybę.**

VSPC, atsižvelgdamas į Visagino savivaldybės bendruomenės, kurios didelę dalį sudaro vyresnio amžiaus asmenys ir suaugę asmenys su negalia, poreikius plečia Bendruomenės skyriaus veiklą jungiančią bendruomenę, NVO ir organizuoja Senjorų dienos užimtumo centro veiklą.

Siekiant sukurti Visagino savivaldybės senjorams dienos užimtumą, VSPC Bendruomenės skyrius yra plečiamas ir veikla yra perkelta į Vilties g. 1, Visagine, kur vykdoma vyresnio amžiaus ir suaugusių asmenų su negalia sociokultūrinė veikla, užtikrinant saugią aplinką ir didinant gebėjimus, panaudojant asmeninę patirtį, kūrybingumą, plėtojant įgytas bei naujas žinias ir įgūdžius dalyvaujant Senjorų dienos užimtumo centre. Kiekvienais metais įgyvendinant priemonę „Senyvo amžiaus žmonių gyvenimo kokybės stiprinimas“ organizuojama poilsinė ir sveikatos

stiprinimo kelionė į Šventąją. Šiai kelionei tikslinga Visagino savivaldybės biudžete numatyti finansavimą – 1 100 Eur kelionės išlaidoms padengti.

Senjorai dalyvaudami VSPC Bendruomenės skyriaus veikloje įveiks vienatvę, pagerins esamą sveikatos būklę, sustiprins ir išlaikys socialinius ryšius, patirs teigiamų emocijų, kurios įprasmins gyvenimą, kuriant socialinius vaidmenis ir ryšius, realizuos savo gebėjimus ir užsiims mėgstama veikla, praplės žinių akiratį mokydami naujų dalykų ir užsiimdami veikla, susieta su inovatyviomis technologijomis.

**7. prioritetas. Inicijuoti, rengti ir įgyvendinti bendruomenės socialines programas ir projektus, skirtas saviraiškos galimybėms, meninei, kultūrinei, pramoginei veiklai, sveikai gyvensenai, laisvalaikio užimtumui.**

2023 m. Socialiai pažeidžiamų gyventojų grupių užimtumo programos vykdymas yra tęsiamas Senjorų dienos užimtumo centre VSPC Bendruomenės skyriuje, kur didžiąją dalį tikslinės grupės sudaro neįgalieji ir pagyvenę asmenys.

Siekiant vykdyti Socialiai pažeidžiamų gyventojų grupių užimtumo programą, 2022 m. organizuota 10 renginių: plakatų ir G. Charbedijos stilizuotų lėlių paroda „Lietuvos laisvės keliu“, vakaronė „Senieji Naujieji metai“, popietė „Meilės nebūna per daug“, dailės edukacinė programa „Moters laimė“, Fito dizaino edukacinė programa „Pavasario giesmė“, kulinarinė popietė „Blynai – kulinarinis paveldas“, fotografijų paroda „Aš, mama ir tėtis“. Poezijos popietė-paroda „Mūsų vaikystės sodai“, senjorų erdvė „Su meile Visaginui“, gėlių ir porcelianinių lėkščių paroda, vakaras „Kurkime miestą kartu“.

2023 m. organizuoti 9 renginiai: „Meilė Lietuvai – meilė žmogui“, skirta Lietuvos nepriklausomybės dienai; Moteris – šeimos pagrindas“, skirta Tarptautinei moters dienai; „Pavasario lygiadienis“ ir „Velykų atgarsiai“, „Mama, moteris, šeima – meilė“, skirta šeimos dienai ir Tarptautiniai vaikų gynimo dienai, Senjorų erdvė „Su meile Visaginui“, gėlių ir rankdarbių paroda „Gėlių kalba“, renginiai skirti Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai, šokių festivalis „Laiko karoliai“, poezijos vakaras „Žiemos skaitiniai“, „Naujametinis pokylis“.

Organizuojant užimtumą yra reikalingos darbinės priemonės: nėrimo, mezgimo, piešimo, vėlimo, dekupažo, siuvimo, modelino ir kita. Senjorų dienos užimtumo centre „Sidabrinė gervė“ ketinama pagal Socialiai pažeidžiamų gyventojų grupių užimtumo programą organizuoti diskusijas, filmų vakarus, tautinių bendrijų šventes, dirbinių parodas ir kt. Minėtai veiklai organizuoti reikalingas Socialiai pažeidžiamų gyventojų grupių užimtumo programos finansavimo padidinimas.

PRIDEDAMA. Priedai, 27 Excel failai.

Direktorė

Stanislava Ostrouch



Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-10**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

		<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:

**Socialinės paramos įgyvendinimo programa**

	<b>06</b>
	(Kodas)

Finansavimo šaltinis:

				<b>A</b>
				(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose**

<b>10</b>	<b>01</b>	<b>02</b>	<b>02</b>
			(Kodas)

06.01.03.06. Transporto paslaugų organizavimas

(Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*						2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas		pavadinimas						
2						2770,0	2910,0	3085,0
2	2					2770,0	2910,0	3085,0
2	2	1				2770,0	2910,0	3085,0
2	2	1	1	1	6	2770,0	2910,0	3085,0
Iš viso asignavimų:						2770,0	2910,0	3085,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-11**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

		<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:

**Socialinės paramos įgyvendinimo programa**

	<b>06</b>
	(Kodas)

Finansavimo šaltinis:

				<b>B</b>
				(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose**

<b>10</b>	<b>01</b>	<b>02</b>	<b>02</b>
			(Kodas)

06.01.03.06. Transporto paslaugų organizavimas

(Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas			pavadinimas						
2							1800,0	2300,0	2500,0
2	2						1800,0	2300,0	2500,0
2	2	1					1800,0	2300,0	2500,0
2	2	1	1	1	6		1800,0	2300,0	2500,0
Iš viso asignavimų:							1800,0	2300,0	2500,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-12**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas: 

		<b>300079075</b>
--	--	------------------

  
**Visagino socialinių paslaugų centras** Ministerija Departamentas Biudžetinė įstaiga  
(Kodas)

Programa: 

	<b>06</b>
--	-----------

  
**Socialinės paramos įgyvendinimo programa** (Kodas)

Finansavimo šaltinis: 

				<b>A</b>
--	--	--	--	----------

  
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 

<b>10</b>	<b>02</b>	<b>01</b>	<b>03</b>
-----------	-----------	-----------	-----------

  
**Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose** (Kodas)

06.01.01.01. Socialinių įstaigų veiklos organizavimas (Euraiš)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas		pavadinimas							
2							112200,0	114730,0	118510,0
2	1						111080,0	112610,0	115650,0
2	1	1					109490,0	111000,0	114000,0
2	1	1	1	1	1		109490,0	111000,0	114000,0
2	1	2					1590,0	1610,0	1650,0
2	1	2	1	1	1		1590,0	1610,0	1650,0
2	2						1120,0	2120,0	2860,0
2	2	1					1120,0	2120,0	2860,0
2	2	1	1	1	16		1120,0	1230,0	1350,0
2	2	1	1	1	30		0,0	890,0	1510,0
Iš viso asignavimų:							112200,0	114730,0	118510,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)

---

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-13**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:			<b>300079075</b>
<b>Visagino socialinių paslaugų centras</b>	Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:		<b>06</b>
<b>Socialinės paramos įgyvendinimo programa</b>		(Kodas)

Finansavimo šaltinis:			<b>C</b>
			(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:	<b>10</b>	<b>02</b>	<b>01</b>	<b>03</b>
<b>Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose</b>				(Kodas)

06.01.01.01. Socialinių įstaigų veiklos organizavimas (Euraiš)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai	
kodas		pavadinimas								
2							IŠLAIDOS	235100,0	239760,0	244550,0
2	1						Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	182590,0	183625,0	185655,0
2	1	1					Darbo užmokestis	179980,0	181000,0	183000,0
2	1	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	179980,0	181000,0	183000,0
2	1	2					Socialinio draudimo įmokos	2610,0	2625,0	2655,0
2	1	2	1	1	1		Socialinio draudimo įmokos	2610,0	2625,0	2655,0
2	2						Prekių ir paslaugų naudojimas	52510,0	56135,0	58895,0
2	2	1					Prekių ir paslaugų naudojimas	52510,0	56135,0	58895,0
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	19100,0	22105,0	24000,0
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	3510,0	3700,0	3900,0
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	1260,0	1280,0	1290,0
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	500,0	600,0	600,0
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	5800,0	6000,0	6200,0
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	2960,0	3000,0	3100,0
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	1440,0	1700,0	1700,0
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	11320,0	11500,0	12000,0
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	1750,0	1800,0	1700,0
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	4870,0	4450,0	4405,0
Iš viso asignavimų:								235100,0	239760,0	244550,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

_____ Direktorė (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)	_____ Stanislava Ostrouch
_____ Vyr.buhalterė	_____ Anastasija Lapunia

---

SUDERINTA

---

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

---

(vardas ir pavardė)

---

(parašas)

---

(data)

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-4**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

		<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:

**Socialinės paramos įgyvendinimo programa**

<b>06</b>
(Kodas)

Finansavimo šaltinis:

				<b>EV</b>
(Kodas)				

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose**

<b>10</b>	<b>02</b>	<b>01</b>	<b>03</b>
(Kodas)			

06.02.01.05. Integralios pagalbos plėtra Visagino savivaldybėje

(Eurais)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas		pavadinimas							
2						IŠLAIDOS	27905,0	35791,0	35000,0
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	27905,0	35791,0	35000,0
2	1	1				Darbo užmokestis	27505,0	35281,0	34430,0
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	27505,0	35281,0	34430,0
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	400,0	510,0	570,0
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	400,0	510,0	570,0
Iš viso asignavimų:							27905,0	35791,0	35000,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠĄMATA**

**2024 m.F-14**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

			<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)	

Programa:

**Socialinės paramos įgyvendinimo programa**

	<b>06</b>
(Kodas)	

Finansavimo šaltinis:

				<b>J</b>
(Kodas)				

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose**

<b>10</b>	<b>02</b>	<b>01</b>	<b>03</b>
(Kodas)			

06.01.01.01. Socialinių įstaigų veiklos organizavimas

(Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*						2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas		pavadinimas						
2						40,0	40,0	50,0
2	2					40,0	40,0	50,0
2	2	1				40,0	40,0	50,0
2	2	1	1	1	20	20,0	20,0	30,0
2	2	1	1	1	30	20,0	20,0	20,0
Iš viso asignavimų:						40,0	40,0	50,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)



Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-15**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

		<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:

**Socialinės paramos įgyvendinimo programa**

	<b>06</b>
	(Kodas)

Finansavimo šaltinis:

				<b>B</b>
				(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose**

<b>10</b>	<b>02</b>	<b>01</b>	<b>03</b>
			(Kodas)

06.01.01.01. Socialinių įstaigų veiklos organizavimas

(Eurais)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai	
kodas		pavadinimas								
2							IŠLAIDOS	440840,0	443180,0	446470,0
2	1						Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	354090,0	358630,0	361160,0
2	1	1					Darbo užmokestis	349030,0	353500,0	356000,0
2	1	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	349030,0	353500,0	356000,0
2	1	2					Socialinio draudimo įmokos	5060,0	5130,0	5160,0
2	1	2	1	1	1		Socialinio draudimo įmokos	5060,0	5130,0	5160,0
2	2						Prekių ir paslaugų naudojimas	86750,0	84550,0	85310,0
2	2	1					Prekių ir paslaugų naudojimas	86750,0	84550,0	85310,0
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	1700,0	1750,0	1800,0
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	1625,0	1640,0	1680,0
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	4060,0	4100,0	4300,0
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	800,0	900,0	950,0
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	900,0	1100,0	1300,0
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	4160,0	4300,0	4400,0
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	3460,0	3600,0	3700,0
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	51305,0	50000,0	52000,0
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	4450,0	4600,0	4700,0
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	500,0	500,0	550,0
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos (nuo 2024 m.)	800,0	800,0	820,0
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	12990,0	11260,0	9110,0
3							MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	25600,0	36820,0	38530,0
3	1						Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	25600,0	36820,0	38530,0
3	1	1					Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	25600,0	36820,0	38530,0
3	1	1	3				Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	25600,0	36820,0	38530,0
3	1	1	3	1	2		Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	25600,0	36820,0	38530,0

Iš viso asignavimų:	466440,0	480000,0	485000,0
---------------------	----------	----------	----------

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

\_\_\_\_\_  
Direktorė  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) \_\_\_\_\_ Stanislava Ostouch

\_\_\_\_\_  
Vyr.buhalterė \_\_\_\_\_ Anastasija Lapunia

SUDERINTA

\_\_\_\_\_  
(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

\_\_\_\_\_  
(vardas ir pavardė)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
(data)

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠĄMATA**

**2024 m. F-16**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

			<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)	

Programa:

**Socialinės paramos įgyvendinimo programa**

	<b>06</b>
(Kodas)	

Finansavimo šaltinis:

				<b>J</b>
(Kodas)				

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose**

<b>10</b>	<b>02</b>	<b>01</b>	<b>03</b>
(Kodas)			

06.01.01.01.F Socialinių įstaigų veiklos organizavimas (Vilties g. 1 veiklos organizavimas)

(Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*						2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas		pavadinimas						
2						1570,0	1810,0	1970,0
2	2					1570,0	1810,0	1970,0
2	2	1				1570,0	1810,0	1970,0
2	2	1	1	1	20	1000,0	1210,0	1370,0
2	2	1	1	1	30	570,0	600,0	600,0
Iš viso asignavimų:						1570,0	1810,0	1970,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-18**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

		<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:

**Socialinės paramos įgyvendinimo programa**

<b>06</b>
(Kodas)

Finansavimo šaltinis:

				<b>A</b>
(Kodas)				

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose**

<b>10</b>	<b>01</b>	<b>02</b>	<b>02</b>
(Kodas)			

06.01.01.01.SGN Socialinių įstaigų veiklos organizavimas (Taikos pr. 20A veiklos organizavimas)

(Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas			pavadinimas						
2							461,0	465,0	470,0
2	2						461,0	465,0	470,0
2	2	1					461,0	465,0	470,0
2	2	1	1	1	30		461,0	465,0	470,0
Iš viso asignavimų:							461,0	465,0	470,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-17**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:			<b>300079075</b>
<b>Visagino socialinių paslaugų centras</b>	Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:		<b>06</b>
<b>Socialinės paramos įgyvendinimo programa</b>		(Kodas)

Finansavimo šaltinis:		<b>B</b>
		(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:	<b>10</b>	<b>02</b>	<b>01</b>	<b>03</b>
<b>Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose</b>				(Kodas)

06.01.01.01.F Socialinių įstaigų veiklos organizavimas (Vilties g. 1 veiklos organizavimas)

(Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas		pavadinimas							
2						IŠLAIDOS	116180,0	124600,0	132000,0
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	77410,0	82280,0	87250,0
2	1	1				Darbo užmokestis	76300,0	81100,0	86000,0
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	76300,0	81100,0	86000,0
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	1110,0	1180,0	1250,0
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	1110,0	1180,0	1250,0
2	2					Prekių ir paslaugų naudojimas	38770,0	42320,0	44750,0
2	2	1				Prekių ir paslaugų naudojimas	38770,0	42320,0	44750,0
2	2	1	1	1	2	Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	120,0	140,0	170,0
2	2	1	1	1	5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	210,0	250,0	270,0
2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	1160,0	1300,0	1500,0
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	480,0	600,0	700,0
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	29560,0	32000,0	33000,0
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	730,0	800,0	850,0
2	2	1	1	1	22	Reprezentacinės išlaidos	600,0	700,0	750,0
2	2	1	1	1	23	Viešinimo išlaidos (nuo 2024 m.)	700,0	800,0	860,0
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	5210,0	5730,0	6650,0
Iš viso asignavimų:							116180,0	124600,0	132000,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

---

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

---

(vardas ir pavardė)

---

(parašas)

---

(data)

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-19**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

		<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:

**Socialinės paramos įgyvendinimo programa**

	<b>06</b>
	(Kodas)

Finansavimo šaltinis:

				<b>B</b>
				(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose**

<b>10</b>	<b>01</b>	<b>02</b>	<b>02</b>
			(Kodas)

06.01.01.01.SGN Socialinių įstaigų veiklos organizavimas (Taikos pr. 20A veiklos organizavimas)

(Eurais)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai	
kodas		pavadinimas								
2							IŠLAIDOS	162848,0	167160,0	171000,0
2	1						Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	136878,0	140100,0	144060,0
2	1	1					Darbo užmokestis	134920,0	138100,0	142000,0
2	1	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	134920,0	138100,0	142000,0
2	1	2					Socialinio draudimo įmokos	1958,0	2000,0	2060,0
2	1	2	1	1	1		Socialinio draudimo įmokos	1958,0	2000,0	2060,0
2	2						Prekių ir paslaugų naudojimas	25970,0	27060,0	26940,0
2	2	1					Prekių ir paslaugų naudojimas	25970,0	27060,0	26940,0
2	2	1	1	1	1	2	Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	120,0	140,0	170,0
2	2	1	1	1	1	5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	810,0	850,0	860,0
2	2	1	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	4000,0	4300,0	4350,0
2	2	1	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	560,0	700,0	760,0
2	2	1	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	10800,0	11500,0	12000,0
2	2	1	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	1100,0	1200,0	1200,0
2	2	1	1	1	1	22	Reprezentacinės išlaidos	550,0	600,0	620,0
2	2	1	1	1	1	23	Viešinimo išlaidos (nuo 2024 m.)	620,0	670,0	680,0
2	2	1	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	7410,0	7100,0	6300,0
Iš viso asignavimų:							162848,0	167160,0	171000,0	

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

---

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

---

(vardas ir pavardė)

---

(parašas)

---

(data)



Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m.F-20**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

			<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)	

Programa:

**Socialinės paramos įgyvendinimo programa**

	<b>06</b>
(Kodas)	

Finansavimo šaltinis:

				<b>D</b>
(Kodas)				

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Vaikų globos ir rūpybos įstaigos**

<b>10</b>	<b>04</b>	<b>01</b>	<b>01</b>
(Kodas)			

06.01.02.07. Socialinės priežiūros paslaugų šeimoms teikimo užtikrinimas

(Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas		pavadinimas							
2						IŠLAIDOS	522660,0	526000,0	531000,0
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	509660,0	511510,0	514350,0
2	1	1				Darbo užmokestis	502375,0	504200,0	507000,0
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	502375,0	504200,0	507000,0
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	7285,0	7310,0	7350,0
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	7285,0	7310,0	7350,0
2	2					Prekių ir paslaugų naudojimas	13000,0	14490,0	16650,0
2	2	1				Prekių ir paslaugų naudojimas	13000,0	14490,0	16650,0
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	13000,0	14490,0	16650,0
Iš viso asignavimų:							522660,0	526000,0	531000,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)

---

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-21**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

		<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:

**Socialinės paramos įgyvendinimo programa**

<b>06</b>
(Kodas)

Finansavimo šaltinis:

				<b>D</b>
(Kodas)				

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Vaikų globos ir rūpybos įstaigos**

<b>10</b>	<b>04</b>	<b>01</b>	<b>01</b>
(Kodas)			

06.01.02.07.IPD Socialinės priežiūros paslaugų šeimoms teikimo užtikrinimas (kai paslauga teikia individualios priežiūros darbuotojai)

(Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas		pavadinimas							
2						IŠLAIDOS	60880,0	62500,0	65000,0
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	59415,0	60870,0	62900,0
2	1	1				Darbo užmokestis	58565,0	60000,0	62000,0
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	58565,0	60000,0	62000,0
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	850,0	870,0	900,0
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	850,0	870,0	900,0
2	2					Prekių ir paslaugų naudojimas	1465,0	1630,0	2100,0
2	2	1				Prekių ir paslaugų naudojimas	1465,0	1630,0	2100,0
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	1465,0	1630,0	2100,0
Iš viso asignavimų:							60880,0	62500,0	65000,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)

---

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-1**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas: <b>Visagino socialinių paslaugų centras</b>	Ministerija	Departamentas	<b>300079075</b> Biudžetinė įstaiga (Kodas)
---	-------------	---------------	---

Programa: <b>Socialinės paramos įgyvendinimo programa</b>		<b>06</b> (Kodas)
--	--	----------------------

Finansavimo šaltinis:		<b>Q</b> (Kodas)
-----------------------	--	---------------------

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: <b>Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose</b>	<b>10</b>	<b>02</b>	<b>01</b>	<b>03</b> (Kodas)
--	-----------	-----------	-----------	----------------------

06.02.01.08. Projekto "Apleisto (nenaudojamo) buvusio visuomeninio pastato konversija ir pritaikymas Savarankiško gyvenimo namų Visagine įkūrimas" įgyvendinimas (Eurais)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*						2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai	
kodas		pavadinimas							
3					MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	100000,0	0,0	0,0	
3	1				Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	100000,0	0,0	0,0	
3	1	1			Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	100000,0	0,0	0,0	
3	1	1	2		Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	100000,0	0,0	0,0	
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	100000,0	0,0	0,0
Iš viso asignavimų:						100000,0	0,0	0,0	

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

\_\_\_\_\_  
Direktorė  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

\_\_\_\_\_  
Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

\_\_\_\_\_  
(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

\_\_\_\_\_  
(vardas ir pavardė)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

(data)

---

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠĄMATA**

**2024 m.F-3**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

		<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:

**Socialinės paramos įgyvendinimo programa**

**06**  
(Kodas)

Finansavimo šaltinis:

**E**  
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose**

**10 02 01 03**  
(Kodas)

06.02.01.05. Integralios pagalbos plėtra Visagino savivaldybėje

(Eurais)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai	
kodas		pavadinimas								
2							IŠLAIDOS	149036,0	143180,0	140000,0
2	1						Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	111630,0	115670,0	116680,0
2	1	1					Darbo užmokestis	110000,0	114000,0	115000,0
2	1	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	110000,0	114000,0	115000,0
2	1	2					Socialinio draudimo įmokos	1630,0	1670,0	1680,0
2	1	2	1	1	1		Socialinio draudimo įmokos	1630,0	1670,0	1680,0
2	2						Prekių ir paslaugų naudojimas	37406,0	27510,0	23320,0
2	2	1					Prekių ir paslaugų naudojimas	37406,0	27510,0	23320,0
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	10886,0	11000,0	12000,0
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	1000,0	1050,0	1000,0
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	720,0	920,0	1000,0
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	24800,0	14540,0	9320,0
							Iš viso asignavimų:	149036,0	143180,0	140000,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

---

(vardas ir pavardė)

---

(parašas)

---

(data)





Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-7**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

		<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:

**Socialinės paramos įgyvendinimo programa**

	<b>06</b>
	(Kodas)

Finansavimo šaltinis:

				<b>B</b>
				(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Vaikų globos ir rūpybos įstaigos**

<b>10</b>	<b>04</b>	<b>01</b>	<b>01</b>
			(Kodas)

06.02.01.06. Vaikų dienos centrų veiklos užtikrinimas

(Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai	
kodas		pavadinimas								
2							IŠLAIDOS	44853,0	46000,0	48000,0
2	1						Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	31908,0	32970,0	33480,0
2	1	1					Darbo užmokestis	31450,0	32500,0	33000,0
2	1	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	31450,0	32500,0	33000,0
2	1	2					Socialinio draudimo įmokos	458,0	470,0	480,0
2	1	2	1	1	1		Socialinio draudimo įmokos	458,0	470,0	480,0
2	2						Prekių ir paslaugų naudojimas	12945,0	13030,0	14520,0
2	2	1					Prekių ir paslaugų naudojimas	12945,0	13030,0	14520,0
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	30,0	60,0	80,0
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	255,0	270,0	300,0
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	1260,0	1300,0	1600,0
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	240,0	270,0	330,0
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	5360,0	5800,0	6300,0
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	770,0	800,0	820,0
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	5030,0	4530,0	5090,0
Iš viso asignavimų:								44853,0	46000,0	48000,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

---

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

---

(vardas ir pavardė)

---

(parašas)

---

(data)

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-8**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas: 

		<b>300079075</b>
--	--	------------------

  
**Visagino socialinių paslaugų centras** Ministerija Departamentas Biudžetinė įstaiga  
(Kodas)

Programa: 

	<b>06</b>
--	-----------

  
**Socialinės paramos įgyvendinimo programa** (Kodas)

Finansavimo šaltinis: 

				<b>B</b>
--	--	--	--	----------

  
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 

<b>10</b>	<b>02</b>	<b>01</b>	<b>03</b>
-----------	-----------	-----------	-----------

  
**Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose** (Kodas)

06.01.03.05. Socialiai pažeidžiamų gyventojų grupių užimtumas, tarpžinybinio bendradarbiavimo skatinimas (Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas		pavadinimas							
2						IŠLAIDOS	2500,0	2700,0	2800,0
2	2					Prekių ir paslaugų naudojimas	2500,0	2700,0	2800,0
2	2	1				Prekių ir paslaugų naudojimas	2500,0	2700,0	2800,0
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	2500,0	2700,0	2800,0
Iš viso asignavimų:							2500,0	2700,0	2800,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė 

--

  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė 

--

  
Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)



(data)

---

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠĄMATA**

**2024 m. F-9**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

			<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)	

Programa:

**Socialinės paramos įgyvendinimo programa**

	<b>06</b>
(Kodas)	

Finansavimo šaltinis:

				<b>B</b>
(Kodas)				

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Kitos socialinės paramos išmokos**

<b>10</b>	<b>02</b>	<b>01</b>	<b>40</b>
(Kodas)			

06.01.03.08. Senyvo amžiaus žmonių gyvenimo kokybės stiprinimas

(Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*						2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas		pavadinimas						
2					IŠLAIDOS	1100,0	1200,0	1300,0
2	2				Prekių ir paslaugų naudojimas	1100,0	1200,0	1300,0
2	2	1			Prekių ir paslaugų naudojimas	1100,0	1200,0	1300,0
2	2	1	1	1	6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	500,0	550,0	600,0
2	2	1	1	1	30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	600,0	650,0	700,0
Iš viso asignavimų:						1100,0	1200,0	1300,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-5**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

		<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:

**Socialinės paramos įgyvendinimo programa**

	<b>06</b>
	(Kodas)

Finansavimo šaltinis:

				<b>A</b>
				(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Socialinė žmonių su negalia rehabilitacija**

<b>10</b>	<b>01</b>	<b>02</b>	<b>01</b>
			(Kodas)

06.02.01.03. Asmeninės pagalbos teikimo užtikrinimas

(Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas			pavadinimas						
2						IŠLAIDOS	16545,0	17182,0	17818,0
2	2					Prekių ir paslaugų naudojimas	16545,0	17182,0	17818,0
2	2	1				Prekių ir paslaugų naudojimas	16545,0	17182,0	17818,0
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16545,0	17182,0	17818,0
Iš viso asignavimų:							16545,0	17182,0	17818,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)



Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

2024 m. F-22

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:			<b>300079075</b>
<b>Visagino socialinių paslaugų centras</b>	Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:		<b>06</b>
<b>Socialinės paramos įgyvendinimo programa</b>		(Kodas)

Finansavimo šaltinis:		<b>D</b>
		(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:	<b>10</b>	<b>01</b>	<b>02</b>	<b>02</b>
<b>Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose</b>				(Kodas)

06.01.02.10. Socialinių paslaugų asmenims su sunkia negalia užtikrinimas (VDF)

(Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas		pavadinimas							
2							815836,0	820000,0	825000,0
2	1						709500,0	711165,0	713195,0
2	1	1					699140,0	701000,0	703000,0
2	1	1	1	1	1		699140,0	701000,0	703000,0
2	1	2					10360,0	10165,0	10195,0
2	1	2	1	1	1		10360,0	10165,0	10195,0
2	2						106336,0	108835,0	111805,0
2	2	1					106336,0	108835,0	111805,0
2	2	1	1	1	1		49056,0	51000,0	52000,0
2	2	1	1	1	2		7000,0	7300,0	7500,0
2	2	1	1	1	5		2000,0	2100,0	2300,0
2	2	1	1	1	7		11320,0	11500,0	11700,0
2	2	1	1	1	15		3010,0	3030,0	3060,0
2	2	1	1	1	16		2800,0	3000,0	3100,0
2	2	1	1	1	20		20000,0	20500,0	21000,0
2	2	1	1	1	21		2920,0	3000,0	3100,0
2	2	1	1	1	30		8230,0	7405,0	8045,0
Iš viso asignavimų:							815836,0	820000,0	825000,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

\_\_\_\_\_  
Direktorė  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

\_\_\_\_\_  
Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

---

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

---

(vardas ir pavardė)

---

(parašas)

---

(data)

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-23**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

		<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:

**Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa**

<b>07</b>
(Kodas)

Finansavimo šaltinis:

			<b>B</b>
(Kodas)			

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Kitos sveikatos priežiūros funkcijos**

<b>07</b>	<b>06</b>	<b>01</b>	<b>02</b>
(Kodas)			

07.01.01.06. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimo funkcijos vykdymas

(Eurais)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas		pavadinimas							
2						IŠLAIDOS	630,0	670,0	700,0
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	630,0	670,0	700,0
2	1	1				Darbo užmokestis	620,0	660,0	690,0
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	620,0	660,0	690,0
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	10,0	10,0	10,0
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	10,0	10,0	10,0
Iš viso asignavimų:							630,0	670,0	700,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m.F-24**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

		<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:

**Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa**

	<b>07</b>
	(Kodas)

Finansavimo šaltinis:

				<b>B</b>
				(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose**

<b>10</b>	<b>02</b>	<b>01</b>	<b>03</b>
			(Kodas)

07.01.03.01. Savivaldybės darbuotojų saugos darbe užtikrinimo programa

(Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas			pavadinimas						
2							1100,0	1210,0	1280,0
2	2					IŠLAIDOS			
2	2					Prekių ir paslaugų naudojimas	1100,0	1210,0	1280,0
2	2	1				Prekių ir paslaugų naudojimas	1100,0	1210,0	1280,0
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	1100,0	1210,0	1280,0
Iš viso asignavimų:							1100,0	1210,0	1280,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠĄMATA**

**2024 m. F-25**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

		<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:

**Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa**

	<b>07</b>
	(Kodas)

Finansavimo šaltinis:

				<b>W</b>
				(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

**Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose**

<b>10</b>	<b>02</b>	<b>01</b>	<b>03</b>
			(Kodas)

06.01.01.01. Socialinių įstaigų veiklos organizavimas

(Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*						2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai
kodas		pavadinimas						
2						18200,0	19000,0	19500,0
2	2					18200,0	19000,0	19500,0
2	2	1				18200,0	19000,0	19500,0
2	2	1	1	1	20	16000,0	17000,0	17500,0
2	2	1	1	1	30	2200,0	2000,0	2000,0
Iš viso asignavimų:						18200,0	19000,0	19500,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)

Visagino socialinių paslaugų centras  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

**2024 - 2026 METŲ PROGRAMOS ŠAMATA**

**2024 m. F-26**

(data ir numeris)

Taikos pr. 13, Visaginas

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

**Visagino socialinių paslaugų centras**

		<b>300079075</b>
Ministerija	Departamentas	Biudžetinė įstaiga (Kodas)

Programa:

	(Kodas)

Finansavimo šaltinis:

				(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:

			(Kodas)

**BENDRA SUVESTINĖ**

(Eurai)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*							2024 metų asignavimai	2025 metų asignavimai	2026 metų asignavimai	
kodas							pavadinimas			
2							IŠLAIDOS	2897859,0	2936388,0	2973503,0
2	1						Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2325131,0	2358856,0	2383470,0
2	1	1					Darbo užmokestis	2291630,0	2325121,0	2349320,0
2	1	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	2291630,0	2325121,0	2349320,0
2	1	2					Socialinio draudimo įmokos	33501,0	33735,0	34150,0
2	1	2	1	1	1		Socialinio draudimo įmokos	33501,0	33735,0	34150,0
2	2						Prekių ir paslaugų naudojimas	572728,0	577532,0	590033,0
2	2	1					Prekių ir paslaugų naudojimas	572728,0	577532,0	590033,0
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	68156,0	73105,0	76000,0
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	23366,0	24090,0	25620,0
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	6160,0	6390,0	6700,0
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	10630,0	11510,0	12085,0
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	17920,0	18400,0	18850,0
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	900,0	1100,0	1300,0
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16550,0	17230,0	18010,0
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	25285,0	28140,0	31390,0
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	129365,0	132530,0	137700,0
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	11720,0	12200,0	12370,0
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	1650,0	1800,0	1920,0
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos (nuo 2024 m.)	2120,0	2270,0	2360,0
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	258906,0	248767,0	245728,0
3							MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	671070,0	583580,0	647984,0
3	1						Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	671070,0	583580,0	647984,0
3	1	1					Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	671070,0	583580,0	647984,0
3	1	1	2				Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	645470,0	546760,0	609454,0

3	1	1	2	1	1	Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	112000,0	128800,0	128800,0
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	433470,0	417960,0	480654,0
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	100000,0	0,0	0,0
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	25600,0	36820,0	38530,0
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	25600,0	36820,0	38530,0
Iš viso asignavimų:							3568929,0	3519968,0	3621487,0

\* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Ostrouch

Vyr.buhalterė

Anastasija Lapunia

SUDERINTA

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(data)

**VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS**  
(įstaigos pavadinimas)

**ASIGNAVIMŲ, NUMATOMŲ SKIRTI ĮSTAIGOS PROGRAMOMS FINANSUOTI, PASKIRSTYMAS**

2023-09-25  
(data)

Eur

Priemonės kodas pagal SVP	Priemonės pavadinimas	Finansavimo šaltinis	2023 metų vasario 2 d.sprendimu Nr.TS-18 patvirtinti asignavimai				Numatomi 2024 metų asignavimai *				Pakeitimai (+/-), lyginant 2023 m. su 2024 m.	Asignavimų pakeitimo priežasties paaiškinimas**	2025 m. prognozė	2026 m. prognozė	Planuojami pasiekti rezultatai (vertinimo kriterijai)***
			iš viso	iš jų:			iš viso	iš jų:							
				išlaidoms	iš jų darbo užmokesčiui	turtui įsigyti		išlaidoms	iš jų darbo užmokesčiui	turtui įsigyti					
06.02.01.05.	Projekto „Integralios pagalbos namuose teikimo modelio sukūrimas Visagino savivaldybėje“ įgyvendinimas	E	135000,00	22000,00	113000,00		176941,00	39436,00	137505,00		41941,00	„Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos savivaldybėse“ 2023-2026 m.m.	178 971	175 000	Visagino socialinių paslaugų centras nuo 2023 m. sausio 2 d. pradėjo įgyvendinti projekto Nr. 07-003-P-0001 „Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos savivaldybėse“ veiklas Visagino savivaldybėje.
06.02.01.03.	Asmeninės pagalbos teikimo užtikrinimas	SD	61663,00	61663,00			181003,58	168747,71	12255,87		119340,58		183 000	185 000	2,3 priedas.
		A	8000,00	8000,00			16545,00	16545,00			8545,00	Preliminarus paskaičiavimas pagal vid.klientų ir suteiktų valandų skaičių (kontaktinių,nekontaktinių,d vigubai apmokėjimas).	17 182	17 818	Moka klientai už faktiškai suteiktas paslaugas pagal nustatytus įkainius. Įkainiai perskaičiuojami kiekvienais metais. Atsižvelgiant į klientų poreikius,suteiktos paslaugos ir surenkto lėšos metinis planas gali keisis (2,3 priedas).
06.02.01.08.	Projekto „Apleisto (nenaudojamo) buvusio visuomeninio pastato konversija ir pritaikymas Savarankiško gyvenimo namų Visagino įkūrimui“ įgyvendinimas	BN	39220,00			39220,00									
		Q	100000,00			100000,00	100000,00			100000,00		Informacija apie visus planuojamus remonto darbus 2024 m.yra 7 priede.			



06.02.01.06.	Vaikų dienos centrų veiklos užtikrinimas	SD	7900,00	110,00	7790,00		0,00										
		SB	31906,00	10128,00	21778,00		44853,82	13401,07	31452,76		12947,82	Vaikų dienos centre lanko apie 25 vaikų.	46 000	48 000	Kad vykdyti darbą centre, reikalinga: komunaliniai, ryšių, informacinių, pastatų priežiūra paslaugas, kanceliarinėmis prekėmis, higienos prekėmis ir kitomis prekėmis ir paslaugomis. (2,3 priedas)		
06.01.03.05.	Socialiai pažeidžiamų gyventojų grupių užimtumas, tarpžinybinio bendradarbiavimo skatinimas	SB	2000,00	2000,00			2500,00	2500,00		500,00	Bendruomenės skyrius. Sociokultūrinė veikla: renginių organizavimas, renginiuose dalyvavusių žmonių skaičius apie 300 žm .	2 700	2 800	Preliminarus paskaičiavimas pagal veiklą, kad ateityje dalyvaus daugiau dalyvių renginiuose.			
06.01.03.08.	Senyvo amžiaus žmonių gyvenimo kokybės stiprinimas	SB	700,00	700,00			1100,00	1100,00		400,00	600 Eur -poilsinės ir sveikatos stiprinimo kelionės organizavimas (patalpų nuoma) (dalyvių sk-65 žm.), 500 Eur - gyventojų transporto organizavimas.	1 200	1 300	Kadangi yra daug norinčių (senjorai) važiuoti pailsėti prie jūros, reikia kad reikalinga patalpa apsigyvenimui ir transportui.			
06.01.03.06.	Transporto paslaugų organizavimas	A	1900,00	1900,00			2770,00	2770,00		870,00	Transporto organizavimo paslaugas daugiau naudojasi pensijinio amžiaus, kuriems atsižvelgus į jų pajamas, taikoma 50 proc. lengvata paslaugai gauti ir 100 proc. nemokamai.	2 910	3 085	Reikalinga papildomos iš savivaldybės biudžeto lėšos, susidariusiam skurtumui padengti dėl klientų, kuriems taikoma 100 proc. lengvata.			
		SB	700,00	700,00			1800,00	1800,00		1100,00		2 300	2 500				

06.01.01.01.	Socialinių įstaigų veiklos organizavimas	A	118300,00	3830,00	102300,00	12170,00	112196,07	2707,58	109488,48		-6103,93	Pagalba namuose skyrius aptarnauja apie 92 klientų.	114 726	118 508	Moka klientai už faktiškai suteiktas paslaugas pagal nustatytus įkainius. Įkainiai perskaičiuojami kiekvienais metais. Atsižvelgiant į klientų poreikius, suteiktos paslaugos ir surenkta lėšos metinis planas gali keisis. (2,3 priedas)
		C	229400,00	92640,00	132400,00	4360,00	235096,47	55120,65	179975,82		5696,47	Gyventojai Globos sk., Nakvynės namai, Savarankiško gyvenimo namai.	239 760	244 550	Biudžetinių įstaigų pajamas už paslaugas sudaro: didžiąją dalį Globos sk.gyventojai ir dalį gyvetojai Nakvynės namai ir Savarankiško gyvenimo namai. Įkainiai perskaičiuojami kiekvienais metais ir metinis planas gali keisis.Kad vykdyti darbą įstaigose,reikalinga: komunaliniai,ryšių, informacinių,pastatų priežiūra paslaugas,kanceliarinėmis prekėmis,higieinos prekėmis ir kitomis prekėmis ir paslaugomis (2,3 priedas).

		J	60,00	60,00			40,00	40,00									40	50	Preliminarus paskačiavimas apskaičiuotas pagal faktą ir galimas dėl perskaičiuotų įkainių. Kad vykdyti darbą įstaigose, reikalinga: komunaliniai, ryšių, informacinių, pastatų priežiūra paslaugas, kanceliarinėmis prekėmis, higienos prekėmis ir kitomis prekėmis ir paslaugomis. (2 priedas)	
		SB	318030,00	83810,00	232320,00	1900,00	466444,32	91809,38	349032,21	25602,73	148414,32			480 000	485 000			Užtikrinti įstaigos darba reikalinga: komunaliniai, ryšių, informacinių, pastatų priežiūra paslaugas, kanceliarinėmis prekėmis, higienos prekėmis ir kitomis prekėmis ir paslaugomis. (2 priedas)		
06.01.01.01.SOC	Socialinių įstaigų veiklos organizavimas (social. paslaugų darbuotojams min pareig algos PD koef didinti)	SD	56635,00	810,00	55825,00		0,00													
06.01.01.01.	Socialinių įstaigų veiklos organizavimas (socialinių paslaugų šakos kolekt.sutarties įsipareigojimams)	SD	12467,00	178,00	12289,00		0,00													
		J	1440,00	1440,00			1570,00	1570,00										1 810	1 970	Preliminarus paskačiavimas apskaičiuotas pagal faktą ir galimas dėl perskaičiuotų įkainių (2 priedas).
06.01.01.01.F	Socialinių įstaigų veiklos organizavimas (Vilties g. 1 veiklos organizavimas)	SB	93520,00	35990,00	57530,00		116174,63	39876,33	76298,30		22654,63	Bendruomenės skyrius (Vilties g.1)		124 600	132 000			Kad vykdyti darbą įstaigose, reikalinga: komunaliniai, ryšių, informacinių, pastatų priežiūra paslaugas, kanceliarinėmis prekėmis, higienos prekėmis ir kitomis prekėmis ir paslaugomis. (2,3 priedas)		



10.02.05.01.	Pastatų konstrukcijų ir inžinerinių tinklų remontas, avariniai darbai	BN					545470,00			545470,00	545470,00	Informacija apie visus planuojamus remonto darbus 2024 m.yra 7 priede.	546 760	609 454	Informacija apie visus planuojamus remonto darbus 2024 m.yra 7 priede.
06.01.01.01.	Socialinių įstaigų veiklos organizavimas	W	21650,00	21650,00			18200,00	18200,00				Gautos lėšos už komunalinius patarnavimus (Vilties g.1.Savarankiško gyvenimo namai), 2 %VMI, parama ir kt.	19 000	19 500	Gautos lėšos už komunalinius patarnavimus (Vilties g.1.Savarankiško gyvenimo namai), 2 %VMI, parama ir kt. (2 priedas).
											0,0				
<b>IŠ VISO:</b>			2295671,00	454184,00	1683837,00	157650,00	3568928,28	606211,16	2291644,39	671072,73	1413219,28	x	3 519 964	3 621 485	x
<i>iš jų pagal finansavimo šaltinius:</i>															
iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)			628356,0	154858,0	432378,0	41120,0	797460,8	179521,3	592336,8	25602,73			825840,0	844580,0	
iš specialios tikslinės dotacijos,skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (SD)			138665,0	62761,0	75904,0	0,0	181003,6	168747,7	12255,9	0,00			183000,0	185000,0	
iš lėšų, skirtų valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti (D)			912200,0	84345,0	827855,0	0,0	1399374,3	139291,9	1260082,4	0,00			1408500,0	1421000,0	
iš skolintų lėšų (NETINKAMOS pg projekto FS) (Q)			100000,0	0,0	0,0	100000,0	100000,00			100000,00					
iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų,skirtų projektui finansuoti (E,EV)			135000,0	22000,0	113000,0	0,0	176941,0	39436,0	137505,0	0,00			178971,0	175000,0	
iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (BN)							545470,00			545470,00			546760,00	609454,00	
iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas(C,A)			358300,0	107070,0	234700,0	16530,0	367068,5	77604,2	289464,3	0,00			375043,0	384431,0	
iš biudžetinių įstaigų įmokų už material.turto nuomą(J)			1500,0	1500,0	0,0	0,0	1610,0	1610,0	0,0	0,00			1850,0	2020,0	
iš kitų lėšų (įrašyti W 2%)			21650,0	21650,0	0,0	0,0	18200,00	18200,00					19000,00	19500,00	

\* Asignavimų poreikis turi sutapti su įstaigos teikiamu ateinančių metų metiniame veiklos plane nurodytu išlaidų projektu

\* Šioje formoje teikiamas trumpas apibendrintas asignavimų pakeitimo paaiškinimas. Detalesnė informacija dėl asignavimų pakeitimo priežasčių teikiama aiškinamajame rašte dėl biudžeto projekto.

\* Įrašoma kokių planuojama pasiekti rezultatai, įgyvendinant priemonę (kokia veikla bus vykdoma, kokie rodikliai/rezultatai bus pasiekti)

Direktorė

(vadovas)

(parašas)

Stanislava Ostrouch

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė

(vyr. buhalteris)

(parašas)

Anastasija Lapunia

(vardas ir pavardė)

**VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS**

(įstaigos pavadinimas)

**INFORMACIJA APIE PREKIŲ IR PASLAUGŲ NAUDOJIMĄ**

(strateginio veiklos plano priemonės kodas ir pavadinimas)

Eur

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
1	2	3	4	5	6	7
<b>Mitybos išlaidos</b>						
Senyvo amžiaus žmonių (vidutiniškai/metus ir suaugusių asm.su negalia vidutiniškai/metus) sk.	20	10	10	10		<i>Paskaičiavimas preliminarus paskaičiuotas pagal patvirtintus normatyvus ir žmonių skaičių.</i>
Vidutinis maitinimo dienų sk.	365	365	365	365		
1 dienos maitinimo kaina 1/ž	5,1	6,4	8,1	8,1		
Maisto gamybos kaštai 1 d/1 žm.	0,21	0,32	0,64	0,64		
senyvo amžiaus ar suaugusių asm. su sunkia negalia sk.vidutiniškai/metus	10	20	20	20		
Vidutinis maitinimo dienų sk.	365	365	365	365		
1 dienos maitinimo kaina 1/ž	4	4,8	6,2	6,2		
Maisto gamybos kaštai 1 d/1 žm.	0,22	0,26	0,52	0,52		
Maisto pristatymas (Gl.sk.)				1200		
Maitinimo paslaugų įsigijimo išlaidos (išskyrus išlaidų, priskirtų prie nemokamo maitinimo išlaidų, jos priskiriamos socialinei paramai natūra), Eur	45009,5	54240	46470	68157		

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
<b>iš viso lėšų:</b>	<b>45009,5</b>	<b>54240</b>	<b>46470</b>	<b>68157</b>	<b>21687</b>	<b>0</b>
<i>iš jų:</i>						
06.01.02.10. iš lėšų, skirtų valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti (D)	16500	27336	17300	49056		
06.01.01.01. iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (C)	28509,5	26904,00	29170	19101		
<i>iš kitų lėšų (įrašyti)</i>						
<b>Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos</b>						
Medicininė apžiūra (įkainis vid.1 žmogui):15 eur						<i>Paskaičiavimas preliminarus paskaičiuotas pagal poreikį.</i>
kiek žmonių atliko/atliks medicininę apžiūrą 112 žm.,iš jų:						
Administracija (1 karta per 2 metus) 16 žm.*15 =240 eur	115,39	54	240	120		
Globos.sk.(1 karta per 1 metus) 16 žm.*15 =240 eur	413,13	167,2	240	240		
Nakvynės namai (1 karta per 1 metus) 5 žm.*15 =75 eur		17,95	75	75		
Paramos š.sk.(1 karta per 1 metus) 20 žm.*15 =300 eur	107,69	203,1	300	300		
Pagalba namuose (1 karta per metus) 31 žm.*15=465eur	500,82	310,8	400	465		
Integrali pagalba (Pagalba namuose,1 k.per 1 m.) 8 žm*15=120 eur		71,8	120	120		
Vaikų dienos centras (1 karta per metus) 2 žm.*15 =30 eur	26,92	17,95	30	30		
Savarankiško gyven. nam.(1 karta per metus) 6 žm.*15 =90 eur		53,85	90	90		
Bendruomenės sk.(Vilties g.1) (1 karta per m.) 8 žm.*15=120 eur		43,08	60	120		
Išlaidos už medicininę apžiūrą ir kitas medicinines paslaugas apmokėti iš viso, Eur	1163,95	939,73	1555	1560		

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta 2023 m. <sup>1</sup>	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
Medikamentų pirkimas/senyvo amžiaus (10 žm.*0,50 ct*365)	248,26	1665,49	1300	1800		<i>pateiktas paskaičiuotas pagal poreikį.</i>
Medikamentų pirkimas/su sunkia negalia (20 žm.*0,50 ct*365)	496,52	1825,00	1500	2500		
Slaugos(higienos) priemonės/senyvo amžiaus (10 žm.*1,93 eur*365)	2267,09	2668,5	1495	2200		
Slaugos(higienos) priemonės/su sunkia negalia (20 žm.*3,62 eur *365)	3634,18	3548,01	2500	4300		
Slaugos (higienos) priemonės Integrali pagalba		1220	10640	10886		
Pirmosios pagalbos vaistinėls/papildymas VSPC	100	40	60	30		
Pirmosios pagalbos vaistinėls/papildymas Globos sk.		40	60	30		
Pirmosios pagalbos vaistinėls/papildymas SGN	80		60	30		
Pirmosios pagalbos vaistinėls/papildymas Nakvynės namai				30		
Medikamentų pirkimas (COVID-19)	363					
Išlaidos pirmosios pagalbos vaistinėlėms (medikamentams, medicininėms prekėms) iš viso, Eur	7189,05	11007,00	17615,00	21806		
<b><i>iš viso lėšų:</i></b>	<b>8353,00</b>	<b>11946,73</b>	<b>19170</b>	<b>23366</b>	<b>4196</b>	
<i>iš jų:</i>						
<i>06.01.01.01. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	350	203,6	800	1700		
<i>06.01.01.01. F iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>		13,13	70	120		
<i>06.01.01.01. SGN iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	80		100	120		



Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
06.02.01.06. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)			60	30		
06.01.01.01. iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (C)	4250	4760	3500	3510		
06.01.02.10. iš lėšų, skirtų valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti (D)	3310	5750	4000	7000		
06.02.01.05. iš Europos sąjungos lėšų, skirtų projektui (NE)			10640	10886		
06.02.01.05. iš spec. dotacijos lėšų, skirtų projektui (SD)		1220				
07.01.01.05. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)	300					
07.01.01.05. iš spec. dotacijos lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (SD)	63					
iš kitų lėšų (įrašyti)						
<b>Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos</b>						
Stacionarių telefonų skaičius: 8 vnt.						<i>Paskaičiavimas preliminarus paskaičiuotas pagal poreikį.</i>
Vienam telefonui nustatytas limitas: 10 eur	960		960	960		
Išlaidos stacionarių telefonų sąskaitoms apmokėti iš viso, Eur	960	662,16	960	960		
Mobiliųjų telefonų skaičius 33						
Abonentų sk.56						
Vienam telefonui nustatytas limitas 10 vnt.po 9,99 eur						
Vienam telefonui nustatytas limitas 46 vnt.po 1,99 eur						
Administracija 6 mob.tel.sk.(6 abonentų sk.)	151,72	163,48	200	230		
Aptarnaujantis personalas 1 mob.tel.sk. (1 abonentų sk.)	23,88	23,88	30	35		
Vaikų dienos centras 1 mob.tel.sk. (1 abonentų sk.)	26	23,88	30	35		

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
Bendruomenės sk.(Vilties g.1) 1 mob.tel.sk. (1 abonentų sk.)	30	33,64	45	40		<i>Paskaičiavimas preliminarus paskaičiuotas pagal poreikį.</i>
Globos sk. 3 mob.tel.sk. (3 abonentų sk.)	165	271,64	300	360		
Nakvynės namai 1 mob.tel.sk. (1 abonentų sk.)	117,24	119,33	150	160		
Pagalba namuose sk. 9 mob.tel.sk.( 32 abonentų sk.)	258,99	377,79	390	430		
Paramos š.sk. 10 mob.tel.sk. (10 abonentų sk.)	132,16	334,8	370	380		
Savarankiško gyvenimo namai 1 mob.tel.sk.(1 abonentų sk.)	20	43,88	60	70		
Išlaidos mobiliųjų telefonų sąskaitoms apmokėti iš viso, Eur	924,99	1392,32	1575	1740		
1 mėn. abonementinis mokestis už internetą ir kabelinę TV 5 abonement.						
Savarankiško gyvenimo namai	625	660	660	740		
Vilties g.1	130	127,08	130	170		
Vaikų dienos centras	174	174	180	220		
Nakvynės namai	238	226,8	230	280		
Taikos 13.	310	261,36	265	330		
Išlaidos už internetą sąskaitoms apmokėti iš viso, Eur	1477	1449,24	1465	1740		
Pašto siuntimo išlaidos	102,04		120	120		
Kitos su ryšių įranga ir ryšio paslaugomis susijusios išlaidos, Eur (detalizuoti: pirkti/pakeisti 3 stacion. ir 1 mob.tel.)	785,91	436,28	400	1600		
<b>iš viso lėšų:</b>	<b>4249,94</b>	<b>3940</b>	<b>4520</b>	<b>6160</b>	<b>1640</b>	<b>0</b>
<i>iš jų:</i>						
<i>06.01.01.01. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	1034,94	320	950	1625		
<i>06.01.01.01. F iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	160	150	130	210		

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
06.01.01.01. SGN iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)	645	660	660	810		
06.02.01.06. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)	200	180	180	255		
06.01.01.01. iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (C)	880	990	1200	1260		
06.01.02.10. iš lėšų, skirtų valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti (D)	1330	1640	1400	2000		
iš kitų lėšų (įrašyti)						
<b>Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos (išskyrus mokinių pavėžėjimo išlaidas)</b>						
Automobilio modelis /gamybos metai / nustatyta degalų norma						Paskaičiavimas preliminarus paskaičiuotas pagal poreikį.
Citroen Berlingo 2013-10-15, vasara 6,8 L/100 km, žiema 7,48 L/100 km						
Privalomos draudimo išlaidos, Eur	121,44	161,05	220	260		
KASKO draudimo išlaidos, Eur		284,91	350	370		
Mokestis už techninę apžiūrą, Eur	22,02	25,4	50	80		
Išlaidos degalams ir tepalams, Eur	1084,33	1621,97	1020	1650		
Išlaidos degalams (Integrali), Eur			1000	1000		
Išlaidos remonto darbams ir detalėms įsigyti, Eur	2461,88	1530,67	660	1700		
Transporto organizavimo paslaugos ( vasaros stovykla), Eur	220	737				
Transporto organizavimo paslaugos ( Pensininkų klubas), Eur	300	300	300	500		
Už transporto paslaugas (techninės įrangos atsivežimas VSPC)				500		
Transporto organizavimo paslaugos ( paslaugų gavėjas), Eur	600	800	700	1800		
Transporto organizavimo paslaugos (paslaugų gavėjas), Eur	917,39	2100,83	1900	2770		
<b>iš viso lėšų:</b>	<b>5727,06</b>	<b>7761,83</b>	<b>6200</b>	<b>10630</b>	<b>4430</b>	
<i>iš jų:</i>						
06.01.01.01. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)	3430	2384	2300	4060		

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
06.01.03.06. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)	600	800	700	1800		
06.01.03.08 iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)	300	300	300	500		
06.01.01.01. iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (C)				500		
06.01.01.01. iš nepanaudotų biudžeto lėšos įmokų už teikiamas paslaugas (D)	40					
06.01.03.06. iš nepanaudotų biudžeto lėšos įmokų už teikiamas paslaugas (A)	31,64	56,7				
06.01.03.06. iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (A)	885,75	2044,13	1900	2770		
06.02.01.05. iš nepanaudotos Europos sąjungos lėšų, skirtų projektui (NE)	219,67					
06.02.01.05. iš Europos sąjungos lėšų, skirtų projektui (E)			1000	1000		
06.01.01.01. iš kitų lėšų (W) Parama UAB "Intersurgical" Vichy parkas.		200				
06.02.01.05. iš spec. dotacijos lėšų, skirtų projektui (SD)		1240				
02.02..01.01. II iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)		237				
02.02..01.01. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)	220	500				
<b>Mokinių pavėžėjimo išlaidos</b>						
Automobilio modelis /gamybos metai / nustatyta degalų norma						
Privalomos draudimo išlaidos, Eur						
KASKO draudimo išlaidos, Eur						
Mokestis už techninę apžiūrą, Eur						
Išlaidos degalams ir tepalams, Eur						
Išlaidos transporto nuomai (mokinių pavėžėjimas), Eur						

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
<b>iš viso lėšų:</b>	0	0	0	0	0	0
<i>iš jų:</i>						
iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)						
iš lėšų, skirtų valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti (D)						
iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas						
<b>Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos bei priežiūros išlaidos</b>						
<i>Darbo drabužių komplektų skaičius 6 (darbininkai)</i>	627,51	749,89	800	800		<i>Paskaičiavimas preliminarus paskaičiuotas pagal poreikį.</i>
<i>Darbo drabužių komplektų skaičius 15</i>		1844,16	2490	2700		
<i>Vieno komplekto vidutinė kaina 180</i>						
Aprangos ir specialių drabužių įsigijimo išlaidos, Eur		2594,05	3290	3500		
<i>Patalynės, rankšluosčių ir kitų komplektų skaičius</i>						
<i>Vieno komplekto vidutinė kaina</i>						
Drabužiai globos skyriaus gyventojams				2000		
Pagalvės ( vid.1 vt.kaina 27,64 eur,34 vnt.) ir anklodės ( vid.kaina 1 vnt. 40,21 eur 34 vnt.)	2778,94			2320		
Paklotai daugkartiniai 65 vnt.*15 eur			975			
Patalynės komplektas 70 vnt *40 eur		2800		2800		
Rankšluosčių komplektų sk.35 vnt.*15 eur			535			
Paklodė su guma 35 vnt.*20 eur			700			
Išlaidos patalynei, rankšluosčiams ir pan., Eur		2800	2210	7120		
Skalbimo paslaugos, Eur	4971,06	5835,84	6800	7300		
Kitos aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos, Eur (detalizuoti _____)						
<b>iš viso lėšų:</b>	<b>8377,51</b>	<b>11229,89</b>	<b>12300</b>	<b>17920</b>	<b>5620</b>	0
<i>iš jų:</i>						

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
06.01.01.01. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškoms funkcijoms vykdyti (B)	627,51	749,89	800	800		
06.01.02.10. iš lėšų, skirtų valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti (D)	4230	6380	5000	11320		
06.01.01.01. iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (C)	3520	4100	6500	5800		
iš kitų lėšų (įrašyti)						
<b>Komandiruočių išlaidos</b>						
Pagrindinėje darbovietėje dirbančių darbuotojų skaičius, neįskaitant darbuotojų, kurių pareigybės priskiriamos D lygiui 104 žm.						Paskaičiavimas preliminarus paskaičiuotas pagal poreikį.
Išlaidos 1 darbuotojui metams						
Administracija	15,5		250			
Vaikų dienos centras						
Bendruomenės sk.(Vilties g.1)						
Globos sk.			100			
Nakvynės namai						
Pagalba namuose			100			
Paramos š.sk.	170,67	370,82	600	900		
Savarankiško gyvenimo namai						
Išlaidos komandiruotėms (transporto, apgyvendinimo, maitinimo, dienpinigių, ryšių ir kitos komandiruotės išlaidos), Eur	186,17					
<b>iš viso lėšų:</b>	<b>186,67</b>	<b>370,82</b>	<b>1050</b>	<b>900</b>	<b>-150</b>	<b>0</b>
<i>iš jų:</i>						
06.01.01.01. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškoms funkcijoms vykdyti (B)	170,67	370,82	600	900		
06.01.01.01. F iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškoms funkcijoms vykdyti (B)						
06.01.01.01. SGN iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškoms funkcijoms vykdyti (B)						

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
06.02.01.06. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)						
06.01.02.10. iš lėšų, skirtų valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti (D)			200			
06.01.01.01. iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (C)	16		250			
<b>Materialiojo ir nematerialiojo turto nuoma (įskaitant veiklos nuomą)</b>						
Materialiojo turto nuomos įkainis Eur/ mėn.						
Sutarties galiojimo laikas (turto aprašymas)						
Nematerialiojo turto nuomos įkainis Eur/ mėn.						
Sutarties galiojimo laikas (turto aprašymas)						
Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos, Eur						
<b>iš viso lėšų:</b>	0	0	0	0	0	0
<i>iš jų:</i>						
<i>iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>						
<i>iš lėšų, skirtų valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti (D)</i>						
<i>iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas</i>						
<b>Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>						
Pastato bendras plotas, kv. m ( Taikos pr.13 1836,32 m2)						Paskaičiavimas preliminarus paskaičiuotas pagal poreikį.
Pastato bendras plotas, kv. m ( Vilties g.1 2476 m2)						
Pastato bendras plotas, kv. m ( Nakvinės namai 346,14 m2)						
Pastato bendras plotas, kv. m ( Pensininkų klubas 295,26 m2)						
Pastato bendras plotas, kv. m ( Savarankiško gyvenimo namai 1122,85 m2)						
Pastato bendras plotas, kv. m ( Vaikų dienos centras 342,05 m2)						
normatyvas 1 kv. m plotui						
Išlaidos smulkiajam paprastajam remontui, Eur	626,8	213,95	1770	3500		
Virtuvės įrengimų priežiūros ir remonto išlaidos, Eur		847	1000			
Išlaidos kito ūkinio inventoriaus priežiūrai ir remontui, keitimai Eur	300	1959,6		1000		

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
Lifto priežiūros išlaidos, Eur	871,2	1083,98	1500	1700		<i>pasikeitimas pagal poreikį.</i>
Priešgaisrinės apsaugos išlaidos pagal sutartį, Eur	730	264,99	300	300		
Elektros, šilumos tinklų priežiūra pagal sutartį, Eur						
Elektros varžų patikrinimas pagal faktines išlaidas, Eur	700		500	700		
Statinių techninės priežiūros išlaidas, Eur		883,96	1000	1300		
Šildymo sistemos profilaktika bei paruošimas šildymo sezonui pagal sutartį, Eur						
Kondicionerių ir ventiliacijos filtrų keitimas ir priežiūra SGN 4 kartus per metus)	1115,2	1373,92	5000	5300		
Kondicionerių ir ventiliacijos filtrų keitimas ir priežiūra Globos sk. per metus)		850,08	2500	2750		
Kitos materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos, Eur -buitinio kanalizacijos vamzdžių remonto darbai VSPC Bendruomenės sk.		4912,32				
Kitos materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos, Eur -buitinio kanalizacijos vamzdžių remonto darbai VSPC Globos sk.	4911,74					
<b>iš viso lėšų:</b>	<b>9254,94</b>	<b>12389,8</b>	<b>13570</b>	<b>16550</b>	<b>2980</b>	<b>0</b>
<i>iš jų:</i>						
<i>06.01.01.01. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	1234	486	4200	4160		
<i>06.01.01.01. F iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	320	455,48	1000	1160		
<i>06.01.01.01. SGN iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	1115,2	1550	3480	4000		
<i>06.02.01.06. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	300	1090	200	1260		
<i>06.01.02.10. iš lėšų, skirtų valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti (D)</i>	536	2630	2000	3010		
<i>06.01.01.01. iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (C)</i>	838	1266	2690	2960		



Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
<i>10.02.05.01. iš nepanaudotos biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (BN)</i>	4911,74	4912,32				
<i>iš kitų lėšų (įrašyti _____)</i>						
<b>Kvalifikacijos kėlimo išlaidos</b>						
<i>Pagrindinėje darbovietėje dirbančių darbuotojų skaičius, neįskaitant darbuotojų, kurių pareigybės priskiriamos D lygiui žm. 104</i>						
<i>Išlaidos 1 darbuotojui, dirbančiam pagal sutartį, metams</i>						
Administracija 6*150 eur	444,75	925	600	900		
Vaikų dienos centras 2*80 eur		50	120	160		
Bendruomenės sk.(Vilties g.1) 5*80 eur		150	200	400		
Globos sk. 16*80 eur	1005,99	1060	700	1280		
Nakvynės namai 6*80 eur	548,74	450	750	480		
Pagalba namuose 35*80 eur	2267,97	2235	1890	2800		
Paramos š.sk. 20* 650 (kvalifikacija kėlimo ir supervizija)	7510	9751,5	13350	14465		
Savarankiško gyvenimo namai 6*80 eur	150	150	300	480		
Integrali pagalba 9 žm.*80 eur		260	900	720		
Grupinė supervizija 9 darbuotojai * 200 eur				1800		
Individuali supervizija 1*250 eur				250		
Papildomai soialiniams darbuotojams kvalifikacijos kėlimo 9 žm.*80 eur						
Vaikų dienos centras 1*80 eur				80		
Bendruomenės sk.(Vilties g.1) 1*80 eur				80		
Globos sk. 2*80 eur				160		
Nakvynės namai 1*80 eur				80		
Pagalba namuose 4*80 eur				320		
Savarankiško gyvenimo namai 1 *80 eur				80		
<i>Darbuotojų, kuriems privalu turėti sveikatos, higienos ir pirmosios pagalbos teikimo žinių, skaičius 30 žm.*25 eur</i>	500	350		750		

*Paskaičiavimas  
preliminarius  
paskaičiuotas pagal  
poreikį.*

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
Kvalifikacijos kėlimo išlaidos iš viso, Eur						
<b>iš viso lėšų:</b>	<b>12427,45</b>	<b>15381,5</b>	<b>18810</b>	<b>25285</b>	<b>6475</b>	<b>0</b>
<i>iš jų:</i>						
06.01.01.01. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)	1997,45	1840	800	3460		
06.01.01.01. F iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)		150	200	480		
06.01.01.01. SGN iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)	150	150	300	560		
06.02.01.06. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)		50	120	240		
06.01.02.07. iš lėšų, skirtų valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti (D)	7510	9621,5	11715	13000		
06.01.02.07 IPD. iš lėšų, skirtų individ.priežiūr.darb. funkcijoms vykdyti (SD/D)		130	1635	1465		
06.01.02.10. iš lėšų, skirtų valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti (D)	1350	1580	1500	2800		
06.01.01.01. iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (C)	1420	1600	1000	1440		
06.01.01.01. iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (A)			640	1120		
06.02.01.05. iš Europos sąjungos lėšų, skirtų projektui (E)			900	720		
06.02.01.05. iš spec.dotacijos lėšų, skirtų projektui (SD)		260				
<i>iš kitų lėšų (įrašyti)</i>						
<b>Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos</b>						
Turto vertinimo paslaugos (detalizuoti), Eur						
Kitos ekspertų ir konsultantų paslaugos (detalizuoti), Eur						
<b>iš viso lėšų:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>iš jų:</i>						
iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)						

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
<i>iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas</i>						
<i>iš kitų lėšų (įrašyti )</i>						
<b>Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos</b>						
<i>Šildymas, šilumos energijos kiekis</i>						<i>Paskaičiavimas preliminarus paskaičiuotas pagal poreikį.</i>
<i>Šilumos energijos 1 MWh vidutinė kaina, Eur</i>						
<i>Šilumos pardavimo mokestis metams, Eur</i>						
Taikos pr.13	22461,69	26492,19	40308,1	35000		
Taikos 15 D	4449,83	5836,52	12000	7000		
Taikos 15 C	4290,45	5665,59	12000	7000		
Vilties g.5	1090,51	1677,33	2200	2700		
Vilties g.1	15942,35	31035,11	41000	40000		
Išlaidos šilumos energijai, Eur	48234,83	70706,74	107508,1	91700		
<i>Geriamojo vandens kiekis, kub. m</i>						
<i>Geriamojo vandens kaina, Eur</i>						
Taikos pr.13	2299,75	4398,84	5100	5100		
Taikos 15 D	1078,11	1085,5	1400	1400		
Taikos 15 C	510,51	147,36	200	300		
Vilties g.5	176,79	96,13	200	300		
Vilties g.1	241,1	265,58	400	700		
Taikos pr.20 A	1053,25	1586,41	1900	2500		
Išlaidos geriamajam vandeniui, Eur	5359,51	7579,82	9200	10300		
<i>Reaktyviosios el.en. kiekis, kVArh</i>						
<i>Reaktyviosios el.en. 1 kVArh kaina, Eur</i>						
Taikos pr.13	113,42	123,84	190	300		
Taikos 15 D						
Taikos 15 C						
Vilties g.5						
Vilties g.1	59,99	71,13	130	200		
Taikos pr.20 A	171,12	168,28	250	300		

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
Išlaidos reaktyviajai el.en. iš viso, Eur	344,53	363,25	570	800		<i>Paskaičiavimas preliminarus paskaičiuotas pagal poreikį.</i>
<i>El. energijos sunaudojimo kiekis, kWh</i>						
<i>El. energijos 1 kWh kaina, Eur</i>						
Taikos pr.13	1776,13	2445,19	3000	3200		
Taikos 15 D	1498,04	4448,44	5200	5600		
Taikos 15 C						
Vilties g.5	1660,66	1565,51	2900	2300		
Vilties g.1	1258,71	1523,88	3000	2500		
Taikos pr.20 A	3064,83	4051,83	4800	5000		
El. energijos sunaudojimo išlaidos metams, Eur	9258,37	14034,85	18900	18600		
<i>Išlaidos elektros energijos persiuntimui metams, Eur</i>						
Taikos pr.13	1858,12	6339,72	7000	7500		
Taikos 15 D	495,4	886,89	1500	1600		
Taikos 15 C						
Vilties g.5						
Vilties g.1	985,61	681,36	1100	1300		
Taikos pr.20 A	2318,36	1330,86	1800	2300		
Išlaidos elektros energijos persiuntimui metams, Eur	5657,49	9238,83	11400	12700		
<i>Galios dedamoji metams, Eur</i>						
Taikos pr.13	791,4	1455,05	1900	1900		
Taikos 15 D	153,6	139,97	260	260		
Taikos 15 C						
Vilties g.5						
Vilties g.1	633,12	1164,02	1600	1600		
Taikos pr.20 A	1107,71	2037,06	2600	2600		
Galios dedamoji metams, Eur	2685,83	4796,1	6360	6360		
<i>Šiukšlių išvežimas, ketvirčio rinkliavos mokestis, Eur</i>						
Taikos pr.13	973,28	1487,52	2923,62	1800		

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
Taikos 15 D	240,48	314,64	292,2	330		
Taikos 15 C	138,48	244,56	259,32	290		
Vilties g.5	68,4	38,76	43,38	60		
Vilties g.1	214,8	647,04	827,36	760		
Taikos pr.20 A	545,52	875,04	1338,1	1100		
Taikos pr.9 B-2	15,96	7,08	7,92	15		
Šiukšlių išvežimo išlaidos iš viso, Eur	2196,92	3614,64	5691,9	4355		
Pastovus atliekų tvarkymo mokestis	147,62	135,52	180	220		
ŠPG atliekų surinkimas ir sutvarkymas	223,55	218,09	270	330		
Kitos komunalinių paslaugų išlaidos, Eur	371,17	353,61	450	550		
<b>iš viso lėšų:</b>	<b>74108,65</b>	<b>110687,84</b>	<b>179080</b>	<b>129365</b>	<b>-49715</b>	<b>0</b>
<i>iš jų:</i>						
<i>06.01.01.01. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškoms funkcijoms vykdyti (B)</i>	25739,66	21269,36	64180	51305		
<i>06.01.01.01. F iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškoms funkcijoms vykdyti (B)</i>	11490	25709,53	30650	29560		
<i>06.01.01.01. SGN iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškoms funkcijoms vykdyti (B)</i>	6950,08	5255,89	8200	10800		
<i>06.02.01.06. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškoms funkcijoms vykdyti (B)</i>	2500	3510	6500	5360		
<i>06.01.02.10. iš lėšų, skirtų valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti (D)</i>	12750	22220	13800	20000		
<i>06.01.01.01. iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (C)</i>	9000	15000	35710	11320		
<i>06.01.01.01. PAB iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškoms funkcijoms vykdyti (V)</i>		652				
<i>06.01.01.01. iš nepanaudotų biudžeto lėšos įmokų už teikiamas paslaugas (I)</i>	20					
<i>06.01.01.01. iš nepanaudotų biudžeto lėšos (BN)</i>		375,81				

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
06.01.01.01.iš kitų lėšų (W)	5658,91	16345,25	19000	16000		
06.01.01.01. VSPC iš biudžetinių įstaigų pajamos (už patalpų nuomą J)			40	20		
06.01.01.01.F Vilties g.1 iš biudžetinių įstaigų pajamos (už patalpų nuomą J)		350	1000	1000		
<b>Informacinių technologijų (IT) prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>						
<i>Kompiuterių skaičius 42</i>						<i>Paskaičiavimas preliminarus paskaičiuotas pagal poreikį.</i>
<i>Kompiuterių priežiūra ir remontas, spausdintuvų techninė priežiūra po 10 eur</i>						
Administracija 6 vnt.	360		333	300		
Globos sk.4 vnt	120		200	150		
Nakvynės namai 2 vnt.	60		130	100		
Paramos š.sk. 17 vnt.	420		420	420		
Pagalba namuose 4 vnt.	80		150	150		
Bendruomenės sk. 2 vnt.			100	100		
Savarankiško gyvenimo namai 6 vnt.			300	300		
Vaikų dienos centras 1 vnt.			100	70		
<i>IT prekių įsigijimas (kasečių pildymas)</i>						
Administracija 6 vnt.	116	216	220	350		
Globos sk.4 vnt	188	288	290	320		
Nakvynės namai 2 vnt.	72	144	160	180		
Paramos š.sk. 17 vnt.	384	409,06	430	460		
Pagalba namuose 4 vnt.	196	288	290	320		
Bendruomenės sk. 2 vnt.	160	144	150	180		
Savarankiško gyvenimo namai 6 vnt.	120	216	230	350		
Vaikų dienos centras 1 vnt.	90	310	320	300		
Iš viso, Eur	1326	2015,06	3823	4050		
<i>Kitos kompiuterinės technikos</i>						

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
VSPC Administracija	1698,78	1267,71		800		<i>Paskaičiavimas preliminarus paskaičiuotas pagal poreikį.</i>
Globos sk.4 vnt	895,25	2258		980		
Nakvynės namai 2 vnt.	432,62	426,25		800		
Paramos š.sk. 17 vnt.	739,57	28,31		490		
Pagalba namuose 4 vnt.	656,09	1705		2000		
Bendruomenės sk. 2 vnt.		400		450		
Savarankiško gyvenimo namai 6 vnt.				450		
Vaikų dienos centras 1 vnt.				400		
Kompiuterinės technikos, kompiuterinės technikos dalių ir kitų informacinių technologijų prekių (iki 500 Eur) įsigijimo išlaidos, Eur (projektoriai, monitoriai, kompiuterio kolonėlės, klaviatūros, pelės, nešiojimas komp., kompiuteriai, spausdintuvai)	4422,31	6085,27		6370		
Kompiuterių priežiūros ir remonto išlaidos iš viso metams, Eur	1040					
IT prekių priežiūros ir remonto išlaidos iš viso metams, Eur	1326					
Programinės įrangos Nevada	298,87	455,93	600	750		
Buhalterinių programų aptarnavimo išlaidos	1018,82	1030,92				
Programinė įranga Zoom Meetings Pro		199,65	200	250		
Interneto svetainės priežiūros paslauga (metams)		229	300	300		
	1317,69	1915,5	1100	1300		
<b>iš viso lėšų:</b>	<b>8106</b>	<b>10015,83</b>	<b>4923</b>	<b>11720</b>	<b>6797</b>	<b>0</b>
<i>iš jų:</i>						

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
<i>06.01.01.01. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	3700	1349,83	510	4450		
<i>06.01.01.01. F iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	160	490	400	730		
<i>06.01.01.01. SGN iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	120	24	500	1100		
<i>06.02.01.06. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	90	310	313	770		
<i>06.01.02.10. iš lėšų, skirtų valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti (D)</i>	1200	3434	1200	2920		
<i>06.01.01.01. iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (C)</i>	2836	4408	2000	1750		
<i>iš kitų lėšų (įrašyti _____)</i>						
<b>Reprezentacinės išlaidos</b>						
Planuojamų organizuoti reprezentacinių renginių pavadinimas ir išlaidos (detaлізуoti)						
Reprezentacinės išlaidos (Vilties g.1)				600		
Reprezentacinės išlaidos (Taikos pr.20 A)				550		
Reprezentacinės išlaidos (VSPC)				500		
				1650		
	<b>iš viso lėšų:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1650</b>	<b>1650</b>	<b>0</b>
<i>iš jų:</i>						
<i>06.01.01.01. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>				500		
<i>06.01.01.01. F iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>				600		
<i>06.01.01.01. SGN iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>				550		
<i>iš kitų lėšų (įrašyti _____)</i>						
<b>Viešinimo išlaidos</b>						
Planuojamų organizuoti viešinimo renginių pavadinimas ir išlaidos: apie VSPC veiklos organizavimą						



Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
VSPC				800		
Bendruomenės sk.(Vilties g.1)				700		
Savarankiško gyvenimo namai (Taikos pr.20 A)				620		
Kitos išlaidos, skirtos viešinimui ( <i>detalizuoti</i> )				2120		
<b>iš viso lėšų:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2120</b>	<b>2120</b>	<b>0</b>
<i>iš jų:</i>						
<i>06.01.01.01. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>				800		
<i>06.01.01.01. F iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>				700		
<i>06.01.01.01. SGN iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>				620		
<i>iš kitų lėšų (įrašyti )</i>						
<b>Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>						
Administracija	210,7	703,89	100	300		Paskaičiavimas preliminarus paskaičiuotas pagal poreikį.
Globos sk.	284,51	661,08	200	270		
Nakvinės namai	55,35	345,93	100	260		
Paramos š.sk.	409,11	717,88	200	500		
Pagalba namuose	202,73	462,33	150	400		
Bendruomenės sk.	50,69	322,08	200	350		
Savarankiško gyvenimo namai	359,89	294,88	200	450		
Vaikų dienos centras	133,72	516,85	200	550		
Išlaidos kanceliariinėms prekėms, Eur	1706,7	4024,92	1350	3080		

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
Administracija	314,09	1640,22		500		<i>Paskaičiavimas preliminarus paskaičiuotas pagal poreikį.</i>
Globos sk.	696,14	3555,99		360		
Nakvinės namai	505,79	181,6		1000		
Paramos š.sk.	251,67					
Pagalba namuose	394,45					
Bendruomenės sk.	424,58					
Savarankiško gyvenimo namai	605,08	869		1000		
Vaikų dienos centras	275,49					
Projektas Integrali pagalba				10500		
Kitos inventoriaus įsigijimo išlaidos, Eur	3467,29	6246,81		13360		
VSPC nuo nelaimigų atsitikimų draudimas						
VSPC profesinės atsakomybės draudimas	72	72	100	110		
VSPC įmonių civilinės atsakomybės draudimas	500	785,15	950	1100		
VSPC įmonių turto draudimas draudimas	270,04					
Savarankiško gyvenimo namai (turto draudomas)	873,17	840	1100	1300		
Vaikų dienos centras (turto draudimas)	92,51	92,51				
Draudimo paslaugos, Eur	1807,72	1789,66	2150	2510		
Globos sk.	361,88		500	400		
Inventoriaus virtuvei įsigijimas, Eur	361,88		500	400		
Administracija	736					
Globos sk.		4380,19		220		
Nakvinės namai				1500		
Paramos š.sk.				150		
Pagalba namuose				500		
Bendruomenės sk.				500		
Savarankiško gyvenimo namai		1260,63		500		

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
Vaikų dienos centras				700		
Baldų įsigijimui, Eur	736	5640,82		4070		
VSPC	83,49	471,93	510	580		
Spaudinių įsigijimo, spaudos prenumeratos išlaidos, Eur	83,49	471,93	510	580		
Administracija	839,25	384,32	100	600		
Globos sk.	4699,74	514,92	250	800		
Nakvinės namai	1153,97	445,51	150	700		
Paramos š.sk.	941,7	568,65	200	1000		
Pagalba namuose	1376,05	637,29	250	2000		
Bendruomenės sk.	1017,98	230,59	200	700		
Savarankiško gyvenimo namai	1062,98	307,46	200	800		
Vaikų dienos centras	925,32	370,16	180	700		
Projektas Integrali pagalba	5081,64		6800	14300		
Išlaidos higienos prekėms ir slaugos metams, Eur	17098,63	3074,58	8330	21600		
VSPC	530,12	580,35	200	650		
Globos sk.	703,26	888,94	250	800		
Nakvinės namai	497,26	343,07	200	600		
Bendruomenės sk.	1009,52	1130,4	150	1300		
Savarankiško gyvenimo namai	774,42	570,14	200	800		
Vaikų dienos centras	526,69	526,2	200	700		
Išlaidos valymo, plovimo ir dezinfekavimo priemonėms metams, Eur	4041,27	4039,1	1200	4850		
VSPC	601	564	570	620		
Bendruomenės sk.	84	192	200	250		
Vaikų dienos centras	204	204	250	330		
Išlaidos deratizacijai, Eur	889	960	1020	1200		

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
VSPC						
Globos sk.	677,6	28,88	660	650		
Nakvinės namai	598,95	653,4	800	860		
Bendruomenės sk.	1556,06	1161,6	1200	1400		
Savarankiško gyvenimo namai	1393,92	1393,92	1420	1620		
Vaikų dienos centras	861,48	914,75	930	1100		
Automatizuota pastatų apsauga ir priešgaisrinės sistemos priežiūra metams, Eur	5088,01	4152,55	5010	5630		
Maisto pristatymas (Gl.sk.)	492,4	764,96	900			
Pašto paslaugas už įmokų ir mokesčių administravimą (VSPC)	118,5	115,49	160	210		
Už transporto paslaugos (techninės įrangos atsivežimas VSPC)	240	290	500	500		
Darbo vietų profesinės rizikos vertinimas (VSPC)	2178	2178	1200	1500		
Registru centro paslaugos (VSPC)	65,51	5,65	100	100		
<i>Santechninės prekės, dailidei prekės, elektrikui prekės, aplinkos tvarkymas:</i>						
VSPC	2075,9	581,37	800	700		
Bendruomenės sk.	336,84	96,59	400	400		
Savarankiško gyvenimo namai	573,01	513,16	700	700		
<i>Biuro popierius:</i>						
VSPC	187,55	372,07	380	410		
Globos sk.	117,22	124,03	180	250		
Nakvinės namai	84,19	62,01	80	250		
Pagalba namuose	100	186,04	200	400		
Bendruomenės sk.	95,15	124,03	130	180		
Paramos šeimos skyrius	289,09	248,05	300	630		
Savarankiško gyvenimo namai	132,1	62,01	100	300		
Vaikų dienos centras	120	62,01	100	200		
ir kitos išlaidos:						
VSPC		4147,17	410	700		

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
Globos sk.		205,57	400	580		
Paramos šeimos skyrius		28,44	300	300		
Pagalba namuose		7,63	400	400		
Bendruomenės sk.	714,47	55	300	300		
Savarankiško gyvenimo namai	295,20	128,50	400	420		
Nakvinės namai			200	300		
Vaikų dienos centras			150	350		
VSPC Mokestis už paviršinių nuotekų nuotakyno sistemos tvarkymą	2110,00	2088,88	2090			
Kitos būtinos išlaidos prekėms ir paslaugoms, Eur	10325,13	12446,66	10880,00	10080,00		
Globos sk.	518,81	98,25	160	250		
Metrologinė patikra Eur	518,81	98,25	160	250		
VSPC 7 vnt.	56,88	31,59	80	100		
Globos sk. 4 vnt.	32,5		50	100		
Nakvinės namai 4 vnt.	32,5		50	100		
Bendruomenės sk. 3 vnt.	24,38		50	100		
Savarankiško gyvenimo namai 8 vnt.	65		100	100		
Vaikų dienos centras 1 vnt.	8,13		30	100		
Gesintuvų fondo atnaujinimo išlaidos, Eur	219,39	31,59	360	600		
VSPC	204,2	257,2	300	300		
Išlaidos banko paslaugoms, Eur	204,2	257,2	300	300		
VSPC			100			
Bendruomenės sk.			100			
Išlaidos skelbimams ir reklamai, Eur			200			
VSPC	60,69	101,25	200	200		

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
Kuras žoliapjovėms, Eur	60,69	101,25	200	200		
VSPC			100	300		
Globos sk.			100	300		
Nakvinės namai			100	300		
Bendruomenės sk.			100	300		
Savarankiško gyvenimo namai			100	300		
Vaikų dienos centras			100	300		
Išlaidos avarijoms ir nenumatytiems gedimams likviduoti, Eur			600	1800		
Asistento paslauga, Eur		73860,49	69663	185115		
Vienkartiniai projektai:						
VSPC Bendruomenės sk. (Socialiai pažeidžiamų gyventojų grupių užimtumas, tarpžinybinio bendradarbiavimo skatinimas)	2000	2000	2000	2500		
VSPC Bendruomenės sk. (Senyvo amžiaus žmonių gyvenimo kokybės stiprinimas).Pensininkų klubas.Patalpų nuoma Šventojoje.	400	400	400	600		
VSPC Bendruomenės sk. („Lietuvių kalbos ir kultūros dėmė“ ir „Aktyvus gyvenimas-pilnavertis gyvenimas“ )	2420					
Vaikų dienos centras (Vaikų socializacijos projektas )	359	1753				
Savarankiško gyvenimo namai („Viskas tavo rankose“ )	920	900				
VSPC	610					
Parama UAB "Intersurgical" Vichy parkas, bilietų pirkimas.		200				
Kitos išlaidos iš paramos.		579,31	2650	2200		
Iš viso:	6709	5832,31	5050	5300		

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
<b>iš viso lėšų:</b>	<b>53317,21</b>	<b>123028,12</b>	<b>106783</b>	<b>258725</b>	<b>151942</b>	<b>0</b>
<i>iš jų:</i>						
<i>06.01.01.01. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	11645	1512,1	3300	12810		
<i>06.01.01.01. VSPC iš biudžetinių įstaigų pajamos (už patalpų nuomą J)</i>			20	20		
<i>01.02.02.07. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	898,59	399,24				
<i>06.01.01.01. F iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	2500	1780	2000	5210		
<i>06.01.01.01.F Vilties g.1 iš biudžetinių įstaigų pajamos (už patalpų nuomą J)</i>		229,3	440	570		
<i>06.01.01.01. SGN iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	3280	2737,52	2500	7409		
<i>06.01.01.01. SGN iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (V)</i>		148				
<i>06.01.01.01. SGN iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (A)</i>	220	661,38	700	461		
<i>06.02.01.06. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	1500	2130	1640	5030		
<i>06.02.01.06. iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (V)</i>						
<i>06.01.02.10. iš lėšų, skirtų valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti (D)</i>	4534	15135	5530	8230		
<i>07.01.01.05. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>	700					
<i>07.01.01.05. iš spec.dotacijos lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (SD)</i>	3184,98					
<i>07.01.03.01. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)</i>		780	950	1100		

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
06.01.01.01. iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (C)	9910	15669,9	6100	4870		
06.01.01.01. iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (A)						
06.01.01.01. iš nepanaudotos biudžeto lėšos įmokų už teikiamas paslaugas (I)	1244					
06.02.01.05. iš nepanaudotos Europos sąjungos lėšų, skirtų projektui (NE)	10					
06.02.01.05. iš Europos sąjungos lėšų, skirtų projektui (E)	4871,64		6800	24800		
06.01.01.01. PAB iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (V)		64				
06.02.01.03. iš spec. dotacijos lėšų, skirtų asmeninei pagalbai teikti (SD)		66044	61663	168570		
06.02.01.03. iš biudžetinių įstaigų įmokų už teikiamas paslaugas (A)		7816,49	8000	16545		
02.02.01.01. iš spec. dotacijos lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (SD) Vaikų vasaros poilsio organizavimas, saugias, socialinės-emocinės kompetencijas ugdančios ugdymo aplinkos kūrimas	610					
02.02.01.01. iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B) Vaikų socializacijos projektas	359	1290				
02.02.01.01. II iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B) Vaikų socializacijos projektas		463				



Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
02.01.02.01.S2.iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B) VSPC Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programa „Aktyvus gyvenimas-pilnavertis gyvenimas“	1300					
02.01.02.01.S1.iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B) VSPC Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programa „Lietuvių kalbos ir kultūros dėmė“	1120					
07.01.01.01.iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B) Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo	920	900				
08.01.02.01.iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)	2110	2088,88	2090			
06.01.03.08 iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)	400	400	400	600		
06.01.03.05 iš savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų savarankiškomis funkcijoms vykdyti (B)	2000	2000	2000	2500		
06.01.01.01.iš kitų lėšų ( W)		779,31	2650	2200		
<b>IŠ VISO:</b>	229117,93	360992,36	412876	572548	157552	0

**Pastabos:**

1. Jei pagal tam tikrą ekonominės klasifikacijos straipsnį asignavimų planas ir poreikis neteikiamas, jis formoje gali būti neteikiamas (paslepiamos/panaikinamos atitinkamos eilutės).
2. <sup>1</sup> - 2023 m. patvirtintas asignavimų planas
3. <sup>2</sup> - 2024 m. asignavimų projektas pagal poreikį

Direktorė

(vadovas)

Vyr.buhalterė

(parašas)

Stanislava Ostrouch

(vardas ir pavardė)

Anastasija Lapunia

Išlaidų pavadinimas	Panaudota 2021 m.	Panaudota 2022 m.	Skirta m. <sup>1</sup> 2023	Planuojama 2024 m. <sup>2</sup>	Palyginimas su patvirtintu planu: didėjimas (+), mažėjimas (-) (6=5-4)	Pastabos (pasikeitimo priežastys)
---------------------	----------------------	----------------------	--------------------------------	------------------------------------	---	---

(vyr. buhalteris)

(parašas)

(vardas ir pavardė)



Bendrosios praktikos slaugytojas (Globos sk.)	1,00	B	virš 10 m.	1,00	1,00	B	8,36	1630,20	13,00	211,93									1842,13	1,45	1868,84		12,00	22105,51	320,53
Kineziterapeutas (Globos skyrius)	0,75	B	iki 2 m.	0,75	0,75	B	7,84	1146,60	13,00	149,06									1295,66	1,45	1314,45		12,00	15547,90	225,44
Užimtumo specialistas (Vilties g.1)	0,50	B	iki 2 m.	0,50	0,50	B	7,28	709,80	13,00	92,27									802,07	1,45	813,70		12,00	9624,89	139,56
Užimtumo specialistas (Vilties g.1)	0,50	B	nuo 2 iki 5 m.	0,50	0,50	B	7,41	722,48	13,00	93,92									816,40	1,45	828,23		12,00	9796,76	142,05
Užimtumo specialistas (Globos skyrius)	0,50	B	nuo 5 iki 10 m.	0,5	0,5	B	7,54	735,15	13,00	95,57									830,72	1,45	842,76		12,00	9968,63	144,55
Užimtumo specialistas (Vaikų dienos centras)	0,50	B	nuo 2 m. iki 5 m.	0,50	0,50	B	7,41	722,48	13,00	93,92									816,40	1,45	828,23		12,00	9796,76	142,05
Atvejo vadybininkas profesinė sąjunga	1,00	A2	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	A2	11,08	2160,60	15,00	324,09									2900,94	1,45	2943,00		12,00	34811,28	504,76
Atvejo vadybininkas profesinė sąjunga	1,00	A2	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	A2	11,08	2160,60	15,00	324,09									2911,27	1,45	2953,48		12,00	34935,24	506,56
Atvejo vadybininkas profesinė sąjunga	1,00	A2	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	A2	11,08	2160,60	15,00	324,09									2818,35	1,45	2859,22		12,00	33820,20	490,39
Atvejo vadybininkas profesinė sąjunga	1,00	A2	virš 10 m.	1,00	1,00	A2	11,69	2279,55	15,00	341,93									2978,99	1,45	3022,19		12,00	35747,91	518,34
Soc.dabuotojas, dirbantis su šeimomis	3,00	A2	iki 2 m.	3,00	1,00	A2	7,80	4563,00	15,00	684,45									220,94				12,00	65620,68	951,50
Soc.dabuotojas, dirbantis su šeimomis profesinė sąjunga	1,00	A2	nuo 2 iki 5 m.	1,00	1,00	A2	9,35	1823,25	15,00	273,49									330,32				12,00	29124,69	422,31
Soc.dabuotojas, dirbantis su šeimomis	1,00	A2	nuo 2 iki 5 m.	1,00	1,00	A2	7,93	1546,35	15,00	231,95									282,95				12,00	24735,03	358,66
Soc.dabuotojas, dirbantis su šeimomis profesinė sąjunga	3,00	A2	nuo 5 iki 10 m.	3,00	3,00	A2	10,33	6043,05	15,00	906,46									227,05				12,00	86118,69	1248,72
Soc.dabuotojas, dirbantis su šeimomis profesinė sąjunga	4,00	A2	virš 10 m.	4,00	4,00	A2	10,49	8182,20	15,00	1227,33									223,62				12,00	115597,80	1676,17
Individualios priežiūros darbuotojas (Paramos sk.) profesinė sąjunga	1,00	C	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	C	7,16	1396,20	8,00	111,70									139,62				12,00	19770,19	286,67
Individualios priežiūros darbuotojas (Paramos š.sk.)	1,00	C	nuo 5 iki 10 m.	1,00		C	6,96	1357,20	8,00	108,58									135,72				12,00	19217,95	278,66
Individualios priežiūros darbuotojas (Paramos š.sk.)	1,00	C	virš 10 m.	1,00		C	7,09	1382,55	8,00	110,60									138,25				12,00	19576,85	283,86

Individualios priežiūros darbuotojas (Nakvynės namai) profesinė sąjunga	2,25	C	virš 10 m.	2,25	2,25	C	7,22	3167,78	8,00	253,42	273,11	50,70							3745,01	1,45	3799,31	7490,02	12,00	52430,10	760,24
Individualios priežiūros darbuotojas (Nakvynės namai)	1,00	C	nuo 2 iki 5 m.	1,00	1,00	C	6,76	1318,20	8,00	105,46	243,80	66,93							1734,39	1,45	1759,53		12,00	20812,63	301,78
Individualios priežiūros darbuotojas (Nakvynės namai)	0,75	C	iki 2 m.	0,75	0,75	C	6,63	969,64	8,00	77,57	172,72	31,60							1251,53	1,45	1269,68		12,00	15018,34	217,77
Individualios priežiūros darbuotojas (SGN)	1,75	C	nuo 2 iki 5 m.	1,75	1,75	C	6,76	2306,85	8,00	184,55	263,99	48,35							2803,74	1,45	2844,39		12,00	33644,86	487,85
Individualios priežiūros darbuotojas (SGN)	0,50	C	nuo 5 iki 10 m.	0,50	0,50	C	6,89	671,78	8,00	53,74	131,29	46,14							902,95	1,45	916,04		12,00	10835,36	157,11
Individualios priežiūros darbuotojas (SGN) profesinė sąjunga	1,00	C	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	C	7,09	1382,55	8,00	110,60	239,79	35,76							1768,70	1,45	1794,35		12,00	21224,45	307,75
Individualios priežiūros darbuotojas (SGN)	1,00	C	virš 10 m.	1,00	1,00	C	7,02	1368,90	8,00	109,51	249,49	71,37							1799,27	1,45	1825,36		12,00	21591,26	313,07
Individualios priežiūros darbuotojas (Pagalba namuose)	1,00	C	iki 2 m.	1,00	1,00	C	6,63	1292,85	8,00	103,43									1396,28	1,45	1416,52		12,00	16755,34	242,95
Individualios priežiūros darbuotojas (Pagalba namuose)	3,00	C	nuo 5 m.iki 10 m.	3,00	3,00	C	6,89	4030,65	8,00	322,45									4353,10	1,45	4416,22		12,00	52237,22	757,44
Individualios priežiūros darbuotojas (Pagalba namuose) profesinė sąjunga	3,75	C	virš 10 m.	3,75	3,75	C	7,22	5279,63	8,00	422,37									5702,00	1,45	5784,67		12,00	68423,94	992,15
Individualios priežiūros darbuotojas (Dienos soc.globa)	5,50	C	iki 2 m.	5,50	5,50	C	6,63	7110,68	8,00	568,85									7679,53	1,45	7790,88		12,00	92154,35	1336,24
Individualios priežiūros darbuotojas (Dienos soc.globa)	3,00	C	nuo 2 iki 5 m.	3,00	3,00	C	6,76	3954,60	8,00	316,37									4270,97	1,45	4332,90		12,00	51251,62	743,15
Individualios priežiūros darbuotojas (Dienos soc.globa)	3,00	C	nuo 5 iki 10 m.	3,00	3,00	C	6,89	4030,65	8,00	322,45									4353,10	1,45	4416,22		12,00	52237,22	757,44
Individualios priežiūros darbuotojas (Dienos soc.globa)	2,00	C	virš 10 m.	2,00	2,00	C	7,02	2737,80	8,00	219,02									2956,82	1,45	2999,70		12,00	35481,89	514,49
Individualios priežiūros darbuotojas (Dienos soc.globa) profesinė sąjunga	3,00	C	nuo 2 iki 5 m.	3,00	3,00	C	6,96	4071,60	8,00	325,73									4397,33	1,45	4461,09		12,00	52767,94	765,14
Individualios priežiūros darbuotojas (Dienos soc.globa) profesinė sąjunga	2,00	C	nuo 5 iki 10 m.	2,00	2,00	C	7,09	2765,10	8,00	221,21									2986,31	1,45	3029,61		12,00	35835,70	519,62
Individualios priežiūros darbuotojas (Globos sk.)	2,00	C	nuo 2 iki 5 m.	2,00	2,00	C	6,76	2636,40	8,00	210,91	98,90	25,92							2972,13	1,45	3015,23		12,00	35665,58	517,15

Individualios priežiūros darbuotojas (Globos sk.)	1,00	C	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	C	6,89	1343,55	8,00	107,48	111,49	28,10							1590,62	1,45	1613,69		12,00	19087,49	276,77
Individualios priežiūros darbuotojas (Globos sk.)	4,00	C	virš 10 m.	4,00	4,00	C	7,02	5475,60	8,00	438,05	100,69	36,55							6050,89	1,45	6138,63		12,00	72610,66	1052,85
Slaugytojo padėjėjas (Globos sk.)	3,75	C	virš 10 m.	3,75	3,75	C	7,02	5133,38	8,00	410,67	110,08	37,44							5691,57	1,45	5774,09		12,00	68298,78	990,33
Individualios priežiūros darbuotojas (Vilties g.1)	0,50	C	iki 2 m.	0,50		C	6,63	646,43	8,00	51,71									698,14	1,45	708,26		12,00	8377,67	121,48
Elektrikas (VSPC)	0,25	C	virš 10 m.	0,25	0,25	C	5,75	280,31	8,00	22,43									302,74	1,45	307,13		12,00	3632,85	52,68
Santehnikas (VSPC)	0,25	C	nuo 2 m.iki 5 m.	0,25	0,25	C	5,52	269,10	8,00	21,53									290,63	1,45	294,84		12,00	3487,54	50,57
Dailidė (VSPC)	0,25	C	virš 10 m.	0,25	0,25	C	5,75	280,31	8,00	22,43									302,74	1,45	307,13		12,00	3632,85	52,68
Santehnikas (Vilties g.1)	0,25	C	nuo 2 iki 5 m.	0,25	0,25	C	5,52	269,10	8,00	21,53									290,63	1,45	294,84		12,00	3487,54	50,57
Elektrikas (Vilties g.1)	0,25	C	virš 10 m.	0,25	0,25	C	5,75	280,31	8,00	22,43									302,74	1,45	307,13		12,00	3632,85	52,68
Valytojas (VSPC)	2,50	D	nuo 5 iki 10 m.	2,50	2,50	D	924,00	2310,00	0,00	0,00									2310,00	1,45	2343,50		12,00	27720,00	401,94
Kiemsargis (VSPC)	1,00	D	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	D	924,00	924,00	0,00	0,00									924,00	1,45	937,40		12,00	11088,00	160,78
Pagalbinis darbininkas (VSPC)	1,00	D	iki 2 m.	1,00	1,00	D	924,00	924,00	0,00	0,00									924,00	1,45	937,40		12,00	11088,00	160,78
Kiemsargis (Vilties g.1)	0,50	D	nuo 2 iki 5 m.	0,50	0,50	D	924,00	462,00	0,00	0,00									462,00	1,45	468,70		12,00	5544,00	80,39
Valytojas (Vilties g.1) profesinė sąjunga	1,00	D	virš 10 m.	1,00	1,00	D	961,20	961,20	0,00	0,00									961,20	1,45	975,14		12,00	11534,40	167,25
Pagalbinis darbininkas (SGN)	0,75	D	nuo 2 iki 5 m.	0,75	0,75	D	924,00	693,00	0,00	0,00									693,00	1,45	703,05		12,00	8316,00	120,58
Viso				94,75	90,25			147638,96	10,68	15764,68	1995,35	478,86	3749,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	169627,63		172105,55	11074,46		2046606,08	29895,51

**2024 M. PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS IR DARBO UŽMOKESČIO FONDAS (PAPILDOMI ETATAI)**

Pareigybės pavadinimas	Pareigybė	Pareigybės lygis	Darbo stažas	Etatų skaičius		Pareiginės algos		Pareiginė alga / bazinė mėn. alga / bazinis val. atlygis	Kintamo atlyginimo dalis		Priedai ir priemokos						Mėnesinis darbo užmokestis, Eur			Išeitinė kompensacija, Eur	Metinis darbo užmokestis				
				patvirtintas	naudojamas	kategorija	koeficientas (MMA)		Eurais	Už stažą		Už klasę		Kiti		Darbo užmokestis	Soc. draudimo proc.	Darbo užmokestis su socialiniu draudimu	Mėn. skaičius		Darbo užmokestis	Socialinis draudimas			
										Už naktinį darbą, Eur	Už darbą švenčių dienomis, Eur	Už pavadinimą atostogų laike, Eur	%	Eurais	%								Eurais	%	Eurais
Buhalteris	0,75	B	virš 10 m.			B	8,36	1222,65											1222,65	1,45	1240,38		12,00	14671,80	212,74
Archivaras	0,5	B	iki 2 m.			B	7,02	684,45											684,45	1,45	694,37		12,00	8213,40	119,09
Soc.darbuotojas (Nakvynės namai)	0,5	A2	virš 10 m.			A2	8,19	798,53											798,53	1,45	810,10		12,00	9582,30	138,94
Individualios priežiūros darbuotojas (Nakvynės namai)	0,50	C	virš 10 m.			C	7,02	684,45			146,57	35,69							866,71	1,45	879,28		12,00	10400,52	150,81
Soc.darbuotojas (Vilties g.1)	0,50	B	nuo 5 iki 10 m.			B	9,27	903,83	13,00	117,50									1021,32	1,45	1036,13		12,00	12255,87	177,71
Socialinis darbuotojas, atsakingas už TPPA (Vilties g.1) profesinė sąjunga	0,25	A2	virš 10 m.			A2	9,65	470,44	13,00	61,16									531,59	1,45	539,30		12,00	6379,13	92,50

Individualios priežiūros darbuotojas (Savaramkiško gyvenimo namai)	0,25	C	virš 10 m.			C	7,02	342,23			62,37	17,84							422,44	1,45	428,56		12,00	5069,22	73,50
Direktoriaus pavaduotojas soc.reikalams	1,00	A2	iki 5 m.			A2	13,73	2677,35	10,00	267,74									2945,09	1,45	2987,79		12,00	35341,02	512,44
Kineziterapeutas (Globos sk.)	0,25	B	virš 10 m.			B	8,53	415,84											415,84	1,45	421,87		12,00	4990,05	72,36
				Viso	0,00	0,00		8199,75	5,44	446,39	208,94	53,53							8908,61		9037,78	0,00		106903,31	1550,10

4,50

Viso

99,25

2153509,39

31445,61

Direktorė

(vadovas)

(parašas)

Stanislava Ostrouch

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė

(vyr. buhalteris)

(parašas)

Anastasija Lapunia

(vardas ir pavardė)

SUDERINTA

Įstaiga VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS  
Priemonė 06.01.01.01.  
Funkcija 10.02.01.03.  
Asignavimų šaltinis SB

2024 M. PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS IR DARBO UŽMOKESČIO FONDAS

Pareigybės pavadinimas	Pareigybė	Pareigybės lygis	Darbo stažas	Etatų skaičius		Pareiginės algos			Kintama atlyginimo dalis		Priedai ir priemokos						Mėnesinis darbo užmokestis, Eur			Metinis darbo užmokestis						
				patvirtintas	naudojamas	kategorija	koeficientas (MMA)	Pareiginė mėn. alga / bazinis val. atlyginimas	%	Eurais	Už naktinį darbą, Eur	Už darbą švenčių dienomis, Eur	Už pavadavimą atostogų laike, Eur	Už stažą		Už klasę		Kiti		Darbo užmokestis	Soc. draudimo proc.	Darbo užmokestis su socialiniu draudimu	Išėtinė kompensacija, Eur	Mėn. skaičius	Darbo užmokestis	Socialinis draudimas
														%	Eurais	%	Eurais	%	Eurais							
Direktorius	0,50	A2	virš 10 m.	0,50	0,50	A2	14,20	1384,50	15,00	207,68									1592,18	1,45	1615,26		12,00	19106,10	277,04	
Ūkio padalinio vadovas	1,00	B	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	B	9,43	1838,85	13,00	239,05									2077,90	1,45	2108,03		12,00	24934,81	361,55	
Vyr.buhalteris	1,00	A2	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	A2	11,50	2242,50	13,00	291,53									2534,03	1,45	2570,77		12,00	30408,30	440,92	
Buhalteris	1,00	B	virš 10 m.	1,00	1,00	B	8,36	1630,20	13,00	211,93									1842,13	1,45	1868,84	3584,44	12,00	25689,95	372,50	
Raštinės administratorius	1,00	B	virš 10 m.	1,00	1,00	B	8,81	1717,95	13,00	223,33									1941,28	1,45	1969,43		12,00	23295,40	337,78	
Vyr.soc.darbuotojas (Nakvynė namai)	1,00	A2	virš 10 m.	1,00	1,00	A2	12,79	2494,05	13,00	324,23									2818,28	1,45	2859,14		12,00	33819,32	490,38	
Individualios priežiūros darbuotojas (Nakvynė namai) profesinė sąjunga	2,25	C	virš 10 m.	2,25	2,25	C	7,22	3167,78	8,00	253,42	273,11	50,70							3745,01	1,45	3799,31	7490,02	12,00	52430,10	760,24	
Individualios priežiūros darbuotojas (Nakvynė namai)	1,00	C	nuo 2 iki 5 m.	1,00	1,00	C	6,76	1318,20	8,00	105,46	243,80	66,93							1734,39	1,45	1759,53		12,00	20812,63	301,78	
Individualios priežiūros darbuotojas (Nakvynė namai)	0,75	C	iki 2 m.	0,75	0,75	C	6,63	969,64	8,00	77,57	172,72	31,60							1251,53	1,45	1269,68		12,00	15018,34	217,77	
Elektrikas	0,25	C	virš 10 m.	0,25	0,25	C	5,75	280,31	8,00	22,43									302,74	1,45	307,13		12,00	3632,85	52,68	
Santechnikas	0,25	C	nuo 2 m.iki 5 m.	0,25	0,25	C	5,52	269,10	8,00	21,53									290,63	1,45	294,84		12,00	3487,54	50,57	
Dailidė	0,25	C	virš 10 m.	0,25	0,25	C	5,75	280,31	8,00	22,43									302,74	1,45	307,13		12,00	3632,85	52,68	
Valytojas	2,50	D	nuo 5 iki 10 m.	2,50	2,50	D	924,00	2310,00	0,00	0,00									2310,00	1,45	2343,50		12,00	27720,00	401,94	
Kiemsargis	1,00	D	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	D	924,00	924,00	0,00	0,00									924,00	1,45	937,40		12,00	11088,00	160,78	
Pagalbinis darbininkas	1,00	D	iki 2 m.	1,00	1,00	D	924,00	924,00	0,00	0,00									924,00	1,45	937,40		12,00	11088,00	160,78	
<b>Viso</b>				<b>14,75</b>	<b>14,75</b>			<b>21751,39</b>	<b>9,20</b>	<b>2000,56</b>	<b>689,63</b>	<b>149,23</b>							<b>24590,81</b>		<b>24947,38</b>	<b>11074,46</b>		<b>306164,19</b>	<b>4439,38</b>	

Direktorė

(vadovas)

Vyr.buhalterė

(vyr. buhalteris)

(parašas)

(parašas)

Stanislava Ostroch

(vardas ir pavardė)

Anastasija Lapunia

(vardas ir pavardė)

SUDERINTA





Įstaiga VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS  
Priemonė 06.01.01.01.F  
Funkcija 10.02.01.03.  
Asignavimų šaltinis SB

2024 M. PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS IR DARBO UŽMOKESČIO FONDAS

Pareigybės pavadinimas	Pareigybė	Pareigybės lygis	Darbo stažas	Etatų skaičius		Pareiginės algos		Pareiginė alga / bazinė mėn. alga / bazinis val. atlygis	Kintama atlyginimo dalis		Priedai ir priemokos						Mėnesinis darbo užmokestis, Eur			Išėtinė kompensacija, Eur	Metinis darbo užmokestis						
				patvirtintas	naudojamas	kategorija	koeficientas (MMA)		%	Eurais	Už stažą		Už klasę		Kiti		Darbo užmokestis	Soc. draudimo proc.	Darbo užmokestis su socialiniu draudimu		Mėn. skaičius	Darbo užmokestis	Socialinis draudimas				
											Už naktinį darbą, Eur	Už darbą švenčių dienomis, Eur	Už pavadavimą atostogų laike, Eur	%	Eurais	%								Eurais	%	Eurais	
Soc.darbuotojas	0,25	B	nuo 5 iki 10 m.	0,25	0,25	B	9,27	451,91	13,00	58,75											510,66	1,45	518,07		12,00	6127,93	88,86
Soc.darbuotojas	0,25	A2	virš 10 m.	0,25	0,25	A2	8,19	399,26	13,00	51,90											451,17	1,45	457,71		12,00	5414,00	78,50
Socialinis darbuotojas, atsakingas už TPPA profesinė sąjunga	0,25	A2	virš 10 m.	0,25	0,25	A2	9,65	470,44	13,00	61,16											531,59	1,45	539,30		12,00	6379,13	92,50
Užimtumo specialistas	0,50	B	iki 2 m.	0,50	0,50	B	7,28	709,80	13,00	92,27											802,07	1,45	813,70		12,00	9624,89	139,56
Užimtumo specialistas	0,50	B	nuo 2 iki 5 m.	0,50	0,50	B	7,41	722,48	13,00	93,92											816,40	1,45	828,23		12,00	9796,76	142,05
Individualios priežiūros darbuotojas	0,50	C	iki 2 m.	0,50		C	6,63	646,43	8,00	51,71											698,14	1,45	708,26		12,00	8377,67	121,48
Santehnikas	0,25	C	nuo 2 iki 5 m.	0,25	0,25	C	5,52	269,10	8,00	21,53											290,63	1,45	294,84		12,00	3487,54	50,57
Elektrikas	0,25	C	virš 10 m.	0,25	0,25	C	5,75	280,31	8,00	22,43											302,74	1,45	307,13		12,00	3632,85	52,68
Kiemsargis	0,50	D	nuo 2 iki 5 m.	0,50	0,50	D	924,00	462,00	0,00	0,00											462,00	1,45	468,70		12,00	5544,00	80,39
Valytojas profesinė sąjunga	1,00	D	virš 10 m.	1,00	1,00	D	961,20	961,20	0,00	0,00											961,20	1,45	975,14		12,00	11534,40	167,25
<b>Viso</b>				<b>4,25</b>	<b>3,75</b>			<b>5372,93</b>	<b>8,44</b>	<b>453,67</b>											<b>5826,60</b>		<b>5911,08</b>			<b>69919,17</b>	<b>1013,83</b>

Direktorė

(vadovas)

Vyr.buhalterė

(vyr. buhalteris)

SUDERINTA

(parašas)

(parašas)

Stanislava Ostrouch

(vardas ir pavardė)

Anastasija Lapunia

(vardas ir pavardė)



Įstaiga VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS  
Priemonė 06.01.01.01.SGN  
Funkcija 10.01.02.02.  
Asignavimų šaltinis SB

2024 M. PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS IR DARBO UŽMOKESČIO FONDAS

Eur

Pareigybės pavadinimas	Pareigybė	Pareigybės lygis	Darbo stažas	Etatų skaičius		Pareiginės algos		Pareiginė alga / bazinė mėn. alga / bazinis val. atlygis	Kintama atlyginimo dalis		Priedai ir priemokos						Mėnesinis darbo užmokestis, Eur			Išjeitinė kompensacija, Eur	Metinis darbo užmokestis					
				patvirtintas	naudojamas	kategorija	koeficientas (MMA)		%	Eurais	Už naktinį darbą, Eur	Už darbą švenčių dienomis, Eur	Už pavadavimą atostogų laike, Eur	Už stažą		Už klasę		Kiti			Darbo užmokestis	Soc. draudimo proc.	Darbo užmokestis su socialiniu draudimu	Mėn. skaičius	Darbo užmokestis	Socialinis draudimas
														%	Eurais	%	Eurais	%	Eurais							
Vyr.soc.darbuotojas	1,00	A2	virš 10 m.	1,00	1,00	A2	12,95	2525,25	13,00	328,28									2853,53	1,45	2894,91		12,00	34242,39	496,51	
Individualios priežiūros darbuotojas	1,75	C	nuo 2 iki 5 m.	1,75	1,75	C	6,76	2306,85	8,00	184,55	263,99	48,35							2803,74	1,45	2844,39		12,00	33644,86	487,85	
Individualios priežiūros darbuotojas	0,50	C	nuo 5 iki 10 m.	0,50	0,50	C	6,89	671,78	8,00	53,74	131,29	46,14							902,95	1,45	916,04		12,00	10835,36	157,11	
Individualios priežiūros darbuotojas profesinė sąjunga	1,00	C	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	C	7,09	1382,55	8,00	110,60	239,79	35,76							1768,70	1,45	1794,35		12,00	21224,45	307,75	
Individualios priežiūros darbuotojas	1,00	C	virš 10 m.	1,00	1,00	C	7,02	1368,90	8,00	109,51	249,49	71,37							1799,27	1,45	1825,36		12,00	21591,26	313,07	
Pagalbinis darbininkas	0,75	D	nuo 2 iki 5 m.	0,75	0,75	D	924,00	693,00	0,00	0,00									693,00	1,45	703,05		12,00	8316,00	120,58	
<b>Viso</b>				<b>6,00</b>	<b>6,00</b>			<b>8948,33</b>	<b>8,79</b>	<b>786,69</b>	<b>884,56</b>	<b>201,62</b>							<b>10821,19</b>		<b>10978,10</b>			<b>129854,32</b>	<b>1882,89</b>	

Direktorė

(vadovas)

Vyr.buhalterė

(vyr. buhalteris)

SUDERINTA

(parašas)

(parašas)

Stanislava Ostrouch

(vardas ir pavardė)

Anastasija Lapunia

(vardas ir pavardė)

Istaiga VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS  
Priemonė 06.01.01.SGN  
Funkcija 10.01.02.01.  
Asignavimų šaltinis SB

2024 M. PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS IR DARBO UŽMOKESČIO FONDAS  
(PAPILDOMI ETATAI)

Pareigybės pavadinimas	Pareigybė	Pareigybės lygis	Darbo stažas	Etatų skaičius		Pareiginės algos		Pareiginė alga / bazinė mėn. alga / bazinis val. atlygis	Kintama atlyginimo dalis		Priedai ir priemokos						Mėnesinis darbo užmokestis, Eur			Išcitinė kompensacija, Eur	Metinis darbo užmokestis					
				patvirtintas	naudojamas	kategorija	koeficientas (MMA)		%	Eurais	Už naktinį darbą, Eur	Už darbą švenčių dienomis, Eur	Už pavadavimų atostogų laike, Eur	Už stažą		Už klasę		Kiti			Darbo užmokestis	Soc. draudimo proc.	Darbo užmokestis su socialiniu draudimu	Mėn. skaičius	Darbo užmokestis	Socialinis draudimas
														%	Eurais	%	Eurais	%	Eurais							
Individualios priežiūros darbuotojas	0,25	C	virš 10 m.			C	7,02	342,23		0,00	62,37	17,84							422,44	1,45	428,56		12,00	5069,22	73,50	
<b>Viso</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>342,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>62,37</b>	<b>17,84</b>							<b>422,44</b>		<b>428,56</b>			<b>5069,22</b>	<b>73,50</b>	

Direktorė

(vadovas)

Vyr. buhalterė

(vyr. buhalteris)

SUDERINTA

(parašas)

(parašas)

Stanislava Ostrouch

(vardas ir pavardė)

Anastasija Lapunia

(vardas ir pavardė)



Ištaiga VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS  
Priemonė 06.01.02.10.  
Funkcija 10.01.02.02.  
Asignavimų šaltinis VDF

2024 M. PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS IR DARBO UŽMOKESČIO FONDAS

Eur

Pareigybės pavadinimas	Pareigybė	Pareigybės lygis	Darbo stažas	Etatų skaičius		Pareiginės algos			Kintama atlyginimo dalis		Priedai ir priemokos						Mėnesinis darbo užmokestis, Eur			Išieitinė kompensacija, Eur	Metinis darbo užmokestis					
				patvirtintas	naudojamas	kategorija	koeficientas (MMA)	Pareiginė alga / bazinė mėn. alga / bazinis val. atlygis	%	Eurais	Už naktinį darbą, Eur	Už darbą švenčių dienomis, Eur	Už pavadavimą atostogų laike, Eur	Už stažą		Už klasę		Kiti			Darbo užmokestis	Soc. draudimo proc.	Darbo užmokestis su socialiniu draudimu	Mėn. skaičius	Darbo užmokestis	Socialinis draudimas
													%	Eurais	%	Eurais	%	Eurais	%		Eurais					
Direktorius	0,50	A2	virš 10 m.	0,5	0,5	A2	14,2	1384,50	15,00	207,68									1592,18	1,45	1615,26		12,00	19106,10	277,04	
Direktoriaus pavaduotojas soc.reikalams	1,00	A2	iki 5 m.	1,00	1,00	A2	11,44	2230,80	14,00	312,31									2543,11	2,17	2598,30		12,00	30517,34	662,23	
Vyr.soc.darbuotojas (Pagalba namuose)	1,00	A2	iki 5 m.	1,00	1,00	A2	10,40	2028,00	13,00	263,64									2291,64	1,45	2324,87		12,00	27499,68	398,75	
Soc.darbuotojas (Dienos soc.globa)	1,00	A2	virš 10 m.	1,00	1,00	A2	9,83	1916,85	13,00	249,19									2166,04	1,45	2197,45		12,00	25992,49	376,89	
Kineziterapeutas (Dienos soc.globa)	1,00	B	nuo 2 m.iki 5 m.	1,00	1,00	B	8,07	1573,65	13,00	204,57									1778,22	1,45	1804,01		12,00	21338,69	309,41	
Individualios priežiūros darbuotojas (Dienos soc.globa)	5,50	C	iki 2 m.	5,50	5,50	C	6,63	7110,68	8,00	568,85									7679,53	1,45	7790,88		12,00	92154,35	1336,24	
Individualios priežiūros darbuotojas (Dienos soc.globa)	3,00	C	nuo 2 iki 5 m.	3,00	3,00	C	6,76	3954,60	8,00	316,37									4270,97	1,45	4332,90		12,00	51251,62	743,15	
Individualios priežiūros darbuotojas (Dienos soc.globa)	3,00	C	nuo 5 iki 10 m.	3,00	3,00	C	6,89	4030,65	8,00	322,45									4353,10	1,45	4416,22		12,00	52237,22	757,44	
Individualios priežiūros darbuotojas (Dienos soc.globa)	2,00	C	virš 10 m.	2,00	2,00	C	7,02	2737,80	8,00	219,02									2956,82	1,45	2999,70		12,00	35481,89	514,49	
Individualios priežiūros darbuotojas (Dienos soc.globa) profesinė sąjunga	3,00	C	nuo 2 iki 5 m.	3,00	3,00	C	6,96	4071,60	8,00	325,73									4397,33	1,45	4461,09		12,00	52767,94	765,14	
Individualios priežiūros darbuotojas (Dienos soc.globa) profesinė sąjunga	2,00	C	nuo 5 iki 10 m.	2,00	2,00	C	7,09	2765,10	8,00	221,21									2986,31	1,45	3029,61		12,00	35835,70	519,62	
Individualios priežiūros darbuotojas (Pagalba namuose) profesinė sąjunga	3,75	C	virš 10 m.	3,75	3,75	C	7,22	5279,63	8,00	422,37									5702,00	1,45	5784,67		12,00	68423,94	992,15	
Vyr.soc.darbuotojas (Globos sk.)	1,00	A2	virš 10 m.	1,00	1,00	A2	12,41	2419,95	13,00	314,59									2734,54	1,45	2774,19		12,00	32814,52	475,81	
Socialinis darbuotojas (Globos sk.)	1,00	A2	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	A2	9,27	1807,65	13,00	234,99									2042,64	1,45	2072,26		12,00	24511,73	355,42	
Psichologas (Globos sk.)	1,00	A1	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	A1	9,67	1885,65	13,00	245,13									2130,78	1,45	2161,68		12,00	25569,41	370,76	
Slaugytojo padėjėjas (Globos sk.)	3,75	C	virš 10 m.	3,75	3,75	C	7,02	5133,38	8,00	410,67	110,08	37,44							5691,57	1,45	5774,09		12,00	68298,78	990,33	
<b>Viso</b>				<b>33,50</b>	<b>33,50</b>			<b>50330,48</b>	<b>9,61</b>	<b>4838,79</b>	<b>110,08</b>	<b>37,44</b>							<b>55316,78</b>		<b>56137,19</b>			<b>663801,40</b>	<b>9844,85</b>	

Direktorė

(vadovas)

Vyr.buhalterė

(vyr. buhalteris)

SUDERINTA

(parašas)

(parašas)

Stanislava Ostrouch

(vardas ir pavardė)

Anastasija Lapunia

(vardas ir pavardė)



Įstaiga VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS  
Priemonė 06.01.02.10.  
Funkcija 10.01.02.02.  
Asignavimų šaltinis VDF

2024 M. PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS IR DARBO UŽMOKESČIO FONDAS  
(PAPILDOMI ETATAI)

Eur

Pareigybės pavadinimas	Pareigybė	Pareigybės lygis	Darbo stažas	Elatų skaičius		Pareiginės algos		Pareiginė alga / bazinė mėn. alga / bazinis val. atlygis	Kintama atlyginimo dalis		Priedai ir priemokos						Mėnesinis darbo užmokestis, Eur			Išeitinė kompensacija, Eur	Metinis darbo užmokestis					
				patvirtintas	naudojamas	kategorija	koeficientas (MMA)		%	Eurais	Už naktinį darbą, Eur	Už darbą švenčių dienomis, Eur	Už pavadavimą atostogų laike, Eur	Už stažą		Už klase		Kiti			Darbo užmokestis	Soc. draudimo proc.	Darbo užmokestis su socialiniu draudimu	Mėn. skaičius	Darbo užmokestis	Socialinis draudimas
														%	Eurais	%	Eurais	%	Eurais							
Direktoriaus pavaduotojas soc.reikalams	1.00	A2	iki 5 m.			A2	13,73	2677,35	10,00	267,74									2945,09	1,45	2987,79		12,00	35341,02	512,44	
<b>Viso</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>2677,35</b>	<b>10,00</b>	<b>267,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>							<b>2945,09</b>		<b>2987,79</b>			<b>35341,02</b>	<b>512,44</b>	

\_\_\_\_\_  
Direktorė  
(vadovas)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
Stanislava Ostrouch  
(vardas ir pavardė)

\_\_\_\_\_  
Vyr.buhalterė  
(vyr. buhalteris)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
Anastasija Lapunia  
(vardas ir pavardė)

SUDERINTA

Įstaiga VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS  
Priemonė 06.01.01.01.  
Funkcija 10.02.01.03.  
Asignavimų šaltinis C

2024 M. PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS IR DARBO UŽMOKESČIO FONDAS

Eur

Pareigybės pavadinimas	Pareigybė	Pareigybės lygis	Darbo stažas	Elatų skaičius		Pareiginės algos		Pareiginė alga / bazinė mėn. alga / bazinis val. atlygis	Kintama atlyginimo dalis		Priedai ir priemokos						Mėnesinis darbo užmokestis, Eur			Išeitinė kompensacija, Eur	Metinis darbo užmokestis					
				patvirtintas	naudojamas	kategorija	koeficientas (MMA)		%	Eurais	Už naktinį darbą, Eur	Už darbą švenčių dienomis, Eur	Už pavadavimą atostogų laike, Eur	Už stažą		Už klase		Kiti			Darbo užmokestis	Soc. draudimo proc.	Darbo užmokestis su socialiniu draudimu	Mėn. skaičius	Darbo užmokestis	Socialinis draudimas
														%	Eurais	%	Eurais	%	Eurais							
Užimtumo specialistas	0,50	B	nuo 5 iki 10 m.	0,5	0,5	B	7,54	735,15	13,00	95,57									830,72	1,45	842,76		12,00	9968,63	144,55	
Kineziterapeutas	0,75	B	iki 2 m.	0,75	0,75	B	7,84	1146,60	13,00	149,06									1295,66	1,45	1314,45		12,00	15547,90	225,44	
Bendrosios praktikos slaugytojas (Globos sk.)	1,00	B	virš 10 m.	1,00	1,00	B	8,36	1630,20	13,00	211,93									1842,13	1,45	1868,84		12,00	22105,51	320,53	
Individualios priežiūros darbuotojas	2,00	C	nuo 2 iki 5 m.	2,00	2,00	C	6,76	2636,40	8,00	210,91	98,90	25,92							2972,13	1,45	3015,23		12,00	35665,58	517,15	
Individualios priežiūros darbuotojas	1,00	C	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	C	6,89	1343,55	8,00	107,48	111,49	28,10							1590,62	1,45	1613,69		12,00	19087,49	276,77	
Individualios priežiūros darbuotojas	4,00	C	virš 10 m.	4,00	4,00	C	7,02	5475,60	8,00	438,05	100,69	36,55							6050,89	1,45	6138,63		12,00	72610,66	1052,85	
<b>Viso</b>				<b>9,25</b>	<b>9,25</b>			<b>12967,50</b>	<b>9,35</b>	<b>1213,00</b>	<b>311,08</b>	<b>90,57</b>							<b>14582,15</b>		<b>14793,59</b>			<b>174985,77</b>	<b>2537,29</b>	

Direktorė

(vadovas)

(parašas)

Stanislava Ostrouch

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(vyr. buhalteris)

(parašas)

Anastasija Lapunia

(vardas ir pavardė)

SUDERINTA

Įstaiga VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS  
Priemonė 06.01.01.01.  
Funkcija 10.02.01.03.  
Asignavimų šaltinis C

2024 M. PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS IR DARBO UŽMOKESČIO FONDAS  
(PAPILDOMI ETATAI)

Pareigybės pavadinimas	Pareigybė	Pareigybės lygis	Darbo stažas	Etatų skaičius		Pareiginės algos		Pareiginė alga / bazinė mėn. alga / bazinis val. atlygis	Kintama atlyginimo dalis		Priedai ir priemokos						Mėnesinis darbo užmokestis, Eur			Išieitinė kompensacija, Eur	Metinis darbo užmokestis					
				patvirtintas	naudojamas	kategorija	koeficientas (MMA)		%	Eurais	Už naktinį darbą, Eur	Už darbą švenčių dienomis, Eur	Už pavadavimą atostogų laike, Eur	Už stažą		Už klasę		Kiti			Darbo užmokestis	Soc. draudimo proc.	Darbo užmokestis su socialiniu draudimu	Mėn. skaičius	Darbo užmokestis	Socialinis draudimas
														%	Eurais	%	Eurais	%	Eurais							
				Viso					0,00	0,00		8,53	415,84	0,00	0,00	0,00	0,00						415,84	1,45	421,87	
Kineziterapeutas	0,25	B	virš 10 m.			B	8,53	415,84		0,00									415,84	1,45	421,87		12,00	4990,05	72,36	
<b>Viso</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>8,53</b>	<b>415,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>						<b>415,84</b>	<b>1,45</b>	<b>421,87</b>		<b>12,00</b>	<b>4990,05</b>	<b>72,36</b>		

\_\_\_\_\_  
Direktorė  
(vadovas)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
Stanislava Ostrouch  
(vardas ir pavardė)

\_\_\_\_\_  
Vyr.buhalterė  
(vyr. buhalteris)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
Anastasija Lapunia  
(vardas ir pavardė)

SUDERINTA

Įstaiga VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS  
Priemonė 06.02.01.06.  
Funkcija 10.04.01.01.  
Asignavimų šaltinis SB

2024 M. PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS IR DARBO UŽMOKESČIO FONDAS

Eur

Pareigybės pavadinimas	Pareigybė	Pareigybės lygis	Darbo stažas	Elatų skaičius		Pareiginės algos		Pareiginė alga / bazinė mėn. alga / bazinis val. atlygis	Kintama atlyginimo dalis		Priedai ir priemokos						Mėnesinis darbo užmokestis, Eur			Išeitinė kompensacija, Eur	Metinis darbo užmokestis					
				patvirtintas	naudojamas	kategorija	koeficientas (MMA)		%	Eurais	Už naktinį darbą, Eur	Už darbą švenčių dienomis, Eur	Už pavadavimą atostogų laike, Eur	Už stažą		Už klase		Kiti			Darbo užmokestis	Soc. draudimo proc.	Darbo užmokestis su socialiniu draudimu	Mėn. skaičius	Darbo užmokestis	Socialinis draudimas
														%	Eurais	%	Eurais	%	Eurais							
Soc.darbuotojas	1,00	B	virš 10 m.	1	1	B	8,19	1597,05	13,00	207,62									1804,67	1,45	1830,83		12,00	21656,00	314,01	
Užimtumo specialistas	0,50	B	nuo 2 iki 5 m.	0,50	0,50	B	7,41	722,48	13,00	93,92									816,40	1,45	828,23		12,00	9796,76	142,05	
<b>Viso</b>				<b>1,50</b>	<b>1,50</b>			<b>2319,53</b>	<b>13,00</b>	<b>301,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>							<b>2621,06</b>		<b>2659,07</b>			<b>31452,76</b>	<b>456,07</b>	

Direktorė

(vadovas)

Vyr.buhalterė  
(vyr. buhalteris)

SUDERINTA

(parašas)

(parašas)

Stanislava Ostrouch

(vardas ir pavardė)

Anastasija Lapunia  
(vardas ir pavardė)

Įstaiga VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS  
Priemonė 06.01.02.07.  
Funkcija 10.04.01.01.  
Asignavimų šaltinis D

2024 M. PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS IR DARBO UŽMOKESČIO FONDAS

Eur

Pareigybės pavadinimas	Pareigybė	Pareigybės lygis	Darbo stažas	Etatų skaičius		Pareiginės algos		Pareiginė alga / bazinė mėn. alga / bazinis val. atlygis	Kintama atlyginimo dalis		Priedai ir priemokos						Mėnesinis darbo užmokestis, Eur			Išeitinė kompensacija, Eur	Metinis darbo užmokestis					
				patvirtintas	naudojamas	kategorija	koeficientas (MMA)		%	Eurais	Už naktinį darbą, Eur	Už darbą švenčių dienomis, Eur	Už pavadavimą atostogų laike, Eur	Už stažą		Už klase		Kiti			Darbo užmokestis	Soc. draudimo proc.	Darbo užmokestis su socialiniu draudimu	Mėn. skaičius	Darbo užmokestis	Socialinis draudimas
														%	Eurais	%	Eurais	%	Eurais							
Vyr.atvejo vadybininkas profesinė sąjunga	1,00	A2	iki 5 m.	1,00	1,00	A2	13,25	2583,75	15,00	387,56			517,31							3488,62	1,45	3539,21		12,00	41863,47	607,02
Atvejo vadybininkas profesinė sąjunga	1,00	A2	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	A2	11,08	2160,60	15,00	324,09			416,25							2900,94	1,45	2943,00		12,00	34811,28	504,76
Atvejo vadybininkas profesinė sąjunga	1,00	A2	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	A2	11,08	2160,60	15,00	324,09			426,58							2911,27	1,45	2953,48		12,00	34935,24	506,56
Atvejo vadybininkas profesinė sąjunga	1,00	A2	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	A2	11,08	2160,60	15,00	324,09			333,66							2818,35	1,45	2859,22		12,00	33820,20	490,39
Atvejo vadybininkas profesinė sąjunga	1,00	A2	virš 10 m.	1,00	1,00	A2	11,69	2279,55	15,00	341,93			357,51							2978,99	1,45	3022,19		12,00	35747,91	518,34
Soc.dabuotojas, dirbantis su šeimomis	3,00	A2	iki 2 m.	3,00	1,00	A2	7,80	4563,00	15,00	684,45			220,94							5468,39	1,45	5547,68		12,00	65620,68	951,50
Soc.dabuotojas, dirbantis su šeimomis profesinė sąjunga	1,00	A2	nuo 2 iki 5 m.	1,00	1,00	A2	9,35	1823,25	15,00	273,49			330,32							2427,06	1,45	2462,25		12,00	29124,69	422,31
Soc.dabuotojas, dirbantis su šeimomis	1,00	A2	nuo 2 iki 5 m.	1,00	1,00	A2	7,93	1546,35	15,00	231,95			282,95							2061,25	1,45	2091,14		12,00	24735,03	358,66
Soc.dabuotojas, dirbantis su šeimomis profesinė sąjunga	3,00	A2	nuo 5 iki 10 m.	3,00	3,00	A2	10,33	6043,05	15,00	906,46			227,05							7176,56	1,45	7280,62		12,00	86118,69	1248,72
Soc.dabuotojas, dirbantis su šeimomis profesinė sąjunga	4,00	A2	virš 10 m.	4,00	4,00	A2	10,49	8182,20	15,00	1227,33			223,62							9633,15	1,45	9772,83		12,00	115597,80	1676,17
<b>Viso</b>				<b>17,00</b>	<b>15,00</b>			<b>33502,95</b>	<b>15,00</b>	<b>5025,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3336,19</b>							<b>41864,58</b>		<b>42471,62</b>			<b>502374,99</b>	<b>7284,44</b>

Direktorė

Stanislava Ostrouch

(vadovas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė  
(vyr. buhalteris)

(parašas)

Anastasija Lapunia  
(vardas ir pavardė)

SUDERINTA

Įstaiga VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS  
Priemonė 06.01.02.07.IPD  
Funkcija 10.04.01.01.  
Asignavimų šaltinis D

2024 M. PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS IR DARBO UŽMOKESČIO FONDAS

Eur

Pareigybės pavadinimas	Pareigybė	Pareigybės lygis	Darbo stažas	Elatų skaičius		Pareiginės algos		Pareiginė alga / bazinė mėn. alga / bazinis val. atlygis	Kintama atlyginimo dalis		Priedai ir priemokos						Mėnesinis darbo užmokestis, Eur			Išeitinė kompensacija, Eur	Metinis darbo užmokestis					
				patvirtintas	naudojamas	kategorija	koeficientas (MMA)		%	Eurais	Už naktinį darbą, Eur	Už darbą švenčių dienomis, Eur	Už pavadavimą atostogų laike, Eur	Už stažą		Už klasę		Kiti			Darbo užmokestis	Soc. draudimo proc.	Darbo užmokestis su socialiniu draudimu	Mėn. skaičius	Darbo užmokestis	Socialinis draudimas
														%	Eurais	%	Eurais	%	Eurais							
Individualios priežiūros darbuotojas profesinė sąjunga	1,00	C	nuo 5 iki 10 m.	1,00	1,00	C	7,16	1396,20	8,00	111,70			139,62							1647,52	1,45	1671,40		12,00	19770,19	286,67
Individualios priežiūros darbuotojas	1,00	C	nuo 5 iki 10 m.	1,00		C	6,96	1357,20	8,00	108,58			135,72							1601,50	1,45	1624,72		12,00	19217,95	278,66
Individualios priežiūros darbuotojas	1,00	C	virš 10 m.	1,00		C	7,09	1382,55	8,00	110,60			138,25							1631,40	1,45	1655,06		12,00	19576,85	283,86
<b>Viso</b>				<b>3,00</b>	<b>1,00</b>			<b>4135,95</b>	<b>8,00</b>	<b>330,88</b>			<b>413,59</b>							<b>4880,42</b>		<b>4951,18</b>			<b>58564,99</b>	<b>849,19</b>

Direktorė

(vadovas)

Vyr. buhalterė  
(vyr. buhalteris)

SUDERINTA

(parašas)

(parašas)

Stanislava Ostrouch

(vardas ir pavardė)

Anastasija Lapunia  
(vardas ir pavardė)

Įstaiga VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS  
Priemonė 07.01.01.06.  
Funkcija  
Asignavimų šaltinis SB

2024 M. PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS IR DARBO UŽMOKESČIO FONDAS

Eur

Pareigybės pavadinimas	Pareigybė	Pareigybės lygis	Darbo stažas	Etatų skaičius		Pareiginės algos		Pareiginė alga / bazinė mėn. alga / bazinis val. atlygis	Kintama atlyginimo dalis		Priedai ir priemokos						Mėnesinis darbo užmokestis, Eur			Išeitinė kompensacija, Eur	Metinis darbo užmokestis					
				patvirtintas	naudojamas	kategorija	koeficientas (MMA)		%	Eurais	Už naktinį darbą, Eur	Už darbą švenčių dienomis, Eur	Už pavadavimą atostogų laike, Eur	Už stažą		Už klase		Kiti			Darbo užmokestis	Soc. draudimo proc.	Darbo užmokestis su socialiniu draudimu	Mėn. skaičius	Darbo užmokestis	Socialinis draudimas
														%	Eurais	%	Eurais	%	Eurais							
Soc.dabuotojas, dirbantis su šeimomis																		0,00	1,45	0,00		12,00	630,00	9,14		
<b>Viso</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>630,00</b>	<b>9,14</b>			

\_\_\_\_\_  
Direktorė  
(vadovas)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
Stanislava Ostrouch  
(vardas ir pavardė)

\_\_\_\_\_  
Vyr.buhalterė  
(vyr. buhalteris)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
Anastasija Lapunia  
(vardas ir pavardė)

SUDERINTA

**VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS**

(įstaigos pavadinimas)

**IŠLAIDOS ILGALAIKIAM MATERIALIAJAM IR NEMATERIALIAJAM TURTUI ĮSIGYTI**

2023-09-25

(data)

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto pavadinimas	2023 m. skirti asignavimai				2024 m. projektas				2025 m. planas	2026 m. planas
		Finansavimo šaltinis	kiekis, vnt.	vidutinė vieneto kaina, Eur	suma iš viso, Eur	Finansavimo šaltinis	kiekis, vnt.	vidutinė vieneto kaina, Eur	suma iš viso, Eur	suma iš viso, Eur	suma iš viso, Eur
	<b>Administracija:</b>										
1.	Archivinių dokumentų saugojimo spinta (nedegi, išorinė H*W*D 1950*930*500, vidaus H*W*D 1812*863*405, svoris 195 kg, tūris 633l, lentynos 4 vnt.)	SB	1	1900	<b>1900</b>						
2.	Projektorius (VSPC)					SB	1	850,00	<b>850,00</b>		
	<b>Globos skyrius:</b>										
1.	Autoklavas					SB	1	2500,00	<b>2500,00</b>		
2.	Maudymo vonia	A	2	590	<b>1180</b>	SB	2	590,00	<b>1180,00</b>		
3.	Mobilus Dezar-7UV oro valytuvas					SB	2	510,00	<b>1020,00</b>		
4.	Ligonio perkėlimo platforma					SB	2	726,00	<b>1452,00</b>		
5.	Funkcinė slaugos lova	C	2	766,7	<b>1533,4</b>	SB	4	705,00		<b>1410,0</b>	<b>1410,0</b>
6.	Čiužinys pragulų profilaktikai ir gydymui	C	2	1413,3	<b>2826,6</b>	SB	5	1413,30	<b>4239,90</b>	<b>2826,6</b>	
7.	Funkcinė slaugos lova Movita T10	A	3	1605,334	<b>4816,002</b>	SB	4	1822,00	<b>3644,00</b>	<b>3644,00</b>	
8.	Funkcinė slaugos lova Sentida6 T10	A	3	2058	<b>6174</b>	SB	4	2058,00		<b>4116,00</b>	<b>4116,00</b>
9.	Vibroterapijos prietaisas					SB	1	550,00	<b>550,00</b>		
	<b>Sensorinio kambario įrengimas Globos skyriuje:</b>										
1.	Interaktyvus ekranas Visilift+ 55"					SB	1	8621,83	<b>8621,83</b>		
2.	Šviesos ir smėlio terapijos rinkinys					SB	1	503,00	<b>503,00</b>		
3.	Elektro magnetinės stimuliacijos aparatas					SB	1				<b>22869,00</b>



4.	Snoezelen mini rinkinys senjorams					SB	1	592,00	<b>592,00</b>		
5.	Interaktyvios grindys, montuojamos į lubas					SB	1	4719,99		<b>4719,99</b>	
6.	Begalybės tyrinėtojų, sienos skydas					SB	1	3047,99		<b>3047,99</b>	
7.	Spalvų gaudyklės skydas Combo					SB	1	2883,43		<b>2883,43</b>	
8.	Taktilinis abstrakčių formų skydas					SB	1	1035,76		<b>1035,76</b>	
9.	Šviečiantis kilimas "Paukščių takas" 2x1 m su šviesos šaltiniu					SB	1	1435,06		<b>1435,06</b>	
10.	SNOEZELEN® LED100 projektorius su diskais					SB	1	1591,15		<b>1591,15</b>	
11.	Šviečiantis pluoštas šviesos terapijai 2 m x 200 vnt, su šviesos šaltiniu					SB	1	957,11		<b>957,11</b>	
12.	Sensory Magic sistema be projektoriaus					SB	1	8412,13		<b>8412,13</b>	
13.	Projektorius Sensory Magic sistemai su HDMI kabeliu					SB	1	1221,72			<b>1221,72</b>
14.	Bevielis spalvų valdymo pultas					SB	1	828,85			<b>828,85</b>
15.	Multisensorinių kambarių įrangos montavimas					SB	1	738,14		<b>738,14</b>	
16.	Projektorius šviesos terapijai "Žvaigždėtas dangus" su muzikiniu centru ir CD įrašais					SB	1	810,99			<b>810,99</b>
17.	Burbulų vamzdis Giant 2 m komplektas					SB	1	2517,47			<b>2517,47</b>
18.	Platforma burbulų vamzdžiams su akriliniu veidrodžiu ir laikikliais burbulų vamzdžiams					SB	1	652,09			<b>652,09</b>
19.	Muzikinė vandens lova					SB	1	4103,11			<b>4103,11</b>
	<b>IŠ VISO:</b>	x	x	x						<b>18430,00</b>	
						x	x	x		<b>25602,73</b>	<b>36817,36</b>
											<b>38529,23</b>

Šioje formoje nurodomas ilgalaikis materialusis ir nematerialusis turtas reikalingas įstaigos einamajai veiklai. Lėšų poreikis pastatų konstrukcijų ir inžinerinių tinklų remontams pagal SVP priemonę 10.02.05.01 ir pagal atskiras Projektų priemones šioje formoje NETEIKIAMAS. Dėl projektų įgyvendinimo informacija teikiama pildant šio potvarkio 5 priedą, dėl remonto darbų - 8 priedą.

Direktorė

(vadovas)

Vyr.buhalterė

(vyr. buhalteris)

(parašas)

(parašas)

Stanislava Ostrouch

(vardas ir pavardė)

Anastasija Lapunia

(vardas ir pavardė)



Visagino socialinių paslaugų centras  
(sudarytojo pavadinimas)

INFORMACIJA APIE LĖŠŲ POREIKĮ REMONTO DARBAMS

2023-09-25

(data)

Prioriteto eilė	Įstaigos / objekto pavadinimas	Remonto darbų aprašymas	2023 m. skirtos lėšos			2024 m. projektas			2025 m. planas	2026 m. planas
			Iš viso	iš jų:		Iš viso	iš jų:		asignavimai iš viso	asignavimai iš viso
				išlaidoms	turtui įsigyti		išlaidoms	turtui įsigyti		
1	Taikos pr. 13, Visaginas	VSPC būtina sukonstruoti du naujus kabinetus ir įrengti naujas darbo vietas, siekiant pagerinti darbuotojų darbo sąlygas ir padidinti darbo efektyvumą svarbu sumontuoti ir įrengti VSPC, esančio Taikos pr. 13 Visagine, II aukšte, 2 naujus kabinetus (bendras plotas 24 m <sup>2</sup> ).				16 130		16 130	18 100	20 815
2	Vilties g. 1, Visaginas	VSPC Bendruomenės skyriaus patalpoms esančioms Vilties g. 1, Visaginas, 442,57m <sup>2</sup> reikalinga atlikti vidaus remonto darbus: - demontavimo darbai; - montavimo darbai; - elektros darbai; - santchnikos darbai; - nuovaža neįgaliems asmenims.				269 980		269 980	302 380	347 737
3	Vilties g. 1, Visaginas	VSPC Bendruomenės skyriaus patalpoms esančioms Vilties g. 1, Visaginas, reikalinga atlikti: - pakeisti lietaus vamzdžius (210 m); -pakeisti 250 m <sup>2</sup> stogą (plastikiniu kupolu).				29 570		29 570	32 760	37 674

Eur

4	Taikos pr. 20A, Visaginas	Įvažiavimo (žemės sklypą kadastro Nr.4583/0002:144), esančio Taikos pr.20A,Visagine , techninui projektui ir kt.darbai.	39 220		39 220					
5	Taikos pr. 20A, Visaginas	Savarankiško gyvenimo namų (Taikos pr. 20A): -sutvarkant sklypo teritoriją, įrengiant poilsio zoną su pavėsinėmis 2vnt.; -takais; -treniruokliais 10 vnt.; -apšvietimas; lauko suolus (6 vnt.) ir šiukšlių dėžes (6 vnt.); -lietaus nuotekų nuvedimą nuo projektuojamo įvažiavimo į esamus lietaus nuotekų tinklus; - dangų suvedimas su esamais pėsčiųjų takais aplink pastatą, žaliųjų plotams įrengti, atvežti dirvožemio, įrengti vejas; - suprojektuoti įvažiavimo kelią (bendras plotas 368,71 m²).	100 000		100 000	100 000		100 000		
6	Taikos pr. 20A, Visaginas	Savarankiško gyvenimo namuose (Taikos pr. 20A) įrengti rūsyje evakuacijai reikalingas patalpas, pritaikytas neįgaliesiems ir sumontuoti ventiliaciją.				112 000		112 000	128 800	128 800
7	Taikos pr. 15 D, Visaginas	VSPC Nakvynės namų paprastojo remonto darbai (11 langų su orlaidėmis gyventojų kambariuose, 1 koridoriuje ir 6 langus atidaromus: darbuotojų kabinetuose, gyventojų poilsio kambaryje ir virtuvėje)				10 750		10 750	12 040	13 846
8	Taikos pr. 13, Visaginas	Siekiant pagerinti VSPC Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriaus (toliau – Globos skyrius) gyventojų gyvenimo kokybę (Taikos pr. 13, Visagine), būtina įrengti ir pritaikyti neįgaliesiems aplinkos teritoriją (1700 kv/m): - atlikti dangų suvedimą su esamais pėsčiųjų takais aplink pastatą, atvežti žaliųjų plotams dirvožemio, įrengti vejas; - poilsio zoną su pavėsinėmis (2 vnt.), takais, treniruokliais 10 vnt., apšvietimą; -įrengti lauko suolus (12 vnt.) ir šiukšlių dėžes (12 vnt.); - lietaus nuotekų nuvedimą nuo projektuojamo įvažiavimo į esamus lietaus nuotekų tinklus.				47 040		47 040	52 680	60 582

9	Taikos pr. 15 D, Visaginas	VSPC Nakvynės namuose būtina plėsti patalpas ir įrengti papildomus kambarius siekiant suteikti laikino apnakvindinimo paslaugas neblaiviems ar apsvaigusiems nuo psichiką veikiančių medžiagų asmenims, smurtautojams, benamiams, smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims, iš pataisos įstaigų paleistiems asmenims, socialinę riziką patiriančioms šeimoms. Planuojamų remontuoti I aukšte esančių patalpų dydis: 14,92 m <sup>2</sup> , 14,93 m. <sup>2</sup> , 15,53 m. <sup>2</sup> ir 80,56 m. <sup>2</sup> .( Bendras plotas 125,94m <sup>2</sup> ).			60 000		60 000			
<b>Iš viso</b>			<b>139 220</b>	<b>0</b>	<b>139 220</b>	<b>645 470</b>	<b>0</b>	<b>645 470</b>	<b>546 760</b>	<b>609 454</b>

Ūkio padalinio vadovė  
(atsakingo už planavimą pareigų pavadinimas)

(parašas)

Tatjana Korobova  
(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Visagino socialinių paslaugų centras
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Visagino savivaldybės 2024 m. biudžeto projekto rengimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-10-02 Nr. (6.8) Sr-E-1752
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento adresatas (-ai)	Visagino savivaldybės administracija
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Anastasija Lapunia Buhalterė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-10-02 15:34
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-08-20 09:22 - 2024-08-18 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Lina Cicėnienė Pavaduotoja
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-10-02 15:42
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-09-12 14:44 - 2027-09-11 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Stanislava Ostrouch Direktorė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-10-02 16:13
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-09-19 10:47 - 2028-09-17 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	27
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	F-10.xlsx
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	F-11.xlsx
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	F-12.xlsx
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	F-13.xlsx
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	F-4.xlsx



<b>Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	-
<b>Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	F-22.xlsx
<b>Priedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	-
<b>Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	-
<b>Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	F-23.xlsx
<b>Priedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	-
<b>Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	-
<b>Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	F-24.xlsx
<b>Priedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	-
<b>Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	-
<b>Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	F-25.xlsx
<b>Priedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	-
<b>Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	-
<b>Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	F-26.xlsx
<b>Priedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	-
<b>Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	-
<b>Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	Grafiko priedai 2024.xlsx
<b>Priedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	-
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	Elpako v.20230929.4
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-28)
<b>Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas</b>	2024-02-28 nuorašą suformavo Neringa Nešukaitytė
<b>Paieškos nuoroda</b>	-
<b>Papildomi metaduomenys</b>	-